
CUMHURBAŞKANI Recep 
Tayyip Erdoğan, “İsrail’in 
komşumuz İran’a düzenlediği 

saldırılar, uluslararası hukuku hiçe 
sayan apaçık bir provokasyondur” 
dedi. İsrail’in, Gazze başta olmak 
üzere bölgeyi kana, gözyaşına ve 
istikrarsızlığa boğma stratejisi-
ni İsrail’in çok tehlikeli bir aşama-
ya taşıdığını belirten Erdoğan, şun-
ları kaydetti: “İsrail’in komşumuz 
İran’a düzenlediği saldırılar, ulusla-
rarası hukuku hiçe sayan apaçık bir 
provokasyondur. Netanyahu yöne-
timi pervasız, saldırgan ve hukuk 
tanımaz eylemleriyle bölgemizi ve 
tüm dünyayı felakete sürükleme 
gayretindedir. Uluslararası toplum, 
küresel ve bölgesel istikrarı hedef 
alan İsrail haydutluğuna artık bir 
‘dur’ demelidir.”  AA

İRAN’A saldırı düzenle-
diklerini teyit eden İsrail 
Savunma Bakanı Yisrael 
Katz da İsrail genelinde 
olağanüstü hal ilan edil-
diğini duyurdu.  Katz, 
“İsrail’in İran’a yöne-
lik önleyici saldırısının 
ardından yakın gelecek-
te İsrail ve sivil nüfusa yönelik füze 
ve insansız hava aracı saldırısı bek-
leniyor” ifadesini kullandı. İsrail 
ordusu, bir sonraki duyuruya kadar 
işgal altındaki Batı Şeria’daki yerle-
şim yerlerinde sokağa çıkma yasağı 
uygulanacağını duyurdu. AA

NATO: Genel Sekreter Mark Rutte, 
“ABD başta olmak üzere NATO 
müttefiklerinin tansiyonu düşür-
mek için çalışması gerektiğini, 
bugünün en önemli meselesinin bu 
olduğunu” söyledi.
KATAR, BAE VE SUUDİ ARA-
BİSTAN: Suudi Arabistan, İsrail’in 
İran’a düzenlediği saldırıların ulus-
lararası hukuka aykırı olduğunu 
vurgulayarak kınadı. Açıklamada, 
İsrail’in saldırıları, İran’ın egemen-
liğine aykırı olarak nitelendirildi. 
Katar ve Birleşik Arap Emirlikleri 
(BAE) de İsrail’in saldırısını kınadı. 
Katar, saldırıların İran’ın egemenli-
ği ve güvenliğinin açık ihlali oldu-
ğunu belirtti. 
ÜRDÜN: Ürdün de saldırılara iliş-
kin açıklamasında İsrail’in saldırı-
larını kınayarak saldırının bölgesel 
güvenliği tehdit ettiğini belirtti.
İNGİLTERE: İsrail’in İran’a saldırı-
larına ilişkin açıklama yapan İngil-
tere Başbakanı Keir Starmer da 
İsrail’in İran’a yönelik saldırı haber-
lerinin endişe verici olduğunu söy-
ledi. İngiltere’nin The Times gaze-
tesinin savunma haberleri editörü, 
sosyal medya platformu X hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, İran’ın İsra-
il saldırılarına yapacağı olası bir 
misillemeye karşı İngiltere’nin İsra-
il’i korumayacağını söyledi. 
FRANSA: Fransa Dışişleri Bakanı 
Jean-Noel Barrot, Fransa’nın İsra-
il’in tüm saldırılara karşı kendisi-
ni savunma hakkını teyit ettikleri-
ni kaydetti.
HAMAS: İsrail’in İran’a yönelik 
saldırılarının tehlikeli olduğu ve 
bölgeyi istikrarsızlaştırabileceği 
ifade edildi. 6’DA

DIŞİŞLERİ Bakanlığı, İsrail’in 
İran’a yönelik hava saldırısının en 
güçlü şekilde kınandığını bildirdi. 
“İsrail’in İran’a düzenlediği hava 
saldırısını en güçlü şekilde kınıyo-
ruz” ifadesi kullanılan açıklama-
da, saldırının uluslararası hukuku 
açıkça ihlal ettiği ve bunun, İsra-
il’in bölgede yürüttüğü stratejik 
istikrarsızlaştırma politikasına hiz-
met eden bir provokasyon olduğu 
belirtildi. 
AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, 
“İsrail İran’a saldırarak tüm bölge-
yi ateşe atan vahşi ve barbar saldırı-
larına bir yenisini ekledi.” diyerek 
“hukuksuz saldırıları” kınadı. AA
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İsrail Savunma Bakanı: 
OHAL ilan edildi

242 kişiye mezar olan
uçaktan 1 kişi sağ çıktı

ABD’de toplumsal 
kutuplaşma derinleşti

“Huzur İstanbul” uygulamasında 
aranan 949 kişi yakalandı

HİNDİSTAN’IN Gucerat eyaletinin 
Ahmedabad kentindeki havalimanı yakın-
larında 242 kişiyi taşıyan yolcu uçak düş-
müştü. Hava yolu şirketi Air India, kaza-
da 241 kişinin öldüğünü doğruladı. 
Hindistan basınında yer alan haberlere 
göre, uçakta bulunan 242 kişiden biri olan 
Ramesh Vishwaskumar Bucharvada, kaza-
dan kurtuldu. 38 yaşındaki Bucharva-
da’nın, uçakta acil çıkış kapısının hemen 
arkasında yer alan 11A numaralı koltukta 
oturduğu aktarıldı. Bucharvada’nın yürü-
yerek ambulansa bindiği görüntüler sos-
yal medyada paylaşıldı. AA

AMERİKA Birleşik Devletleri (ABD), 
son günlerde California eyaletindeki 
Los Angeles kentinde yaşanan protesto 
eylemlerine sahne oluyor. Mesele, hem 
protestocuların hem de güvenlik güçle-
rinin karşılıklı olarak tırmandırmasıy-
la artık federal devlet ile eyalet yöneti-
mi arasında politik kavgaya dönüştü. Bu 
durum aynı zamanda mevcut toplumsal 
kutuplaşmayı daha da derinleştirdi. ABD 
Başkanı Donald Trump ve California’nın 
Demokrat Valisi Gavin Newsom ise yaşa-
nan son olaylardan siyasi olarak istifade 
etmeye çalışıyor. AA

POLİS ekiplerinin “Huzur 
İstanbul” uygulamasın-
da çeşitli suçlardan ara-
nan 446 şüphelinin de ara-
larında yer aldığı 949 kişi 
gözaltına alındı. İlk aşama-
da 20.00-22.00 saatlerinde 
215 noktada 1421 perso-
nelin katılımıyla sabit yol 
uygulaması gerçekleştiril-
di. Uygulamaya polis heli-
kopteri ile Deniz Limanı 
Şube Müdürlüğüne bağlı 5 

bot da destek verdi. İkin-
ci aşamada 22.00-23.59 
saatlerinde 1363 persone-
lin katılımıyla umuma açık 
yerler denetlendi. Uygu-
lama kapsamında 344 bin 
996 kişinin Genel Bilgi 
Toplama (GBT) sorgula-
ması yapıldı. Aralarında 
çeşitli suçlardan aranan 
446 şüphelinin de bulun-
duğu 949 kişi gözaltına 
alındı. 3’TE

İsrail İran’ı 200 uçak, 100 İHA ve füzelerle vurdu, dünya nefesini tuttu

ÖLÜM, KAN, KORKU
AL SANA ORTADOĞU
İSRAİL’İN saldırı tehditleri sonrası 
İran’ın başkenti Tahran’ın merkezinde 
gece saatlerinde şiddetli patlamalar mey-
dana geldi. Saldırının Tahran’ın batısında 
gerçekleştiği bilgisi İran medyasına yansı-
dı. İran devlet televizyonu İran’ın kuzeyi 
güneyinde birçok noktadan şiddetli pat-
lama sesleri duyulduğunu teyit etti.  İran, 
İsrail’in düzenlediği saldırılara sert yanıt 
verileceğini belirtirken, İran’ın Press TV 
kanalı, İsrail’in saldırısında başkent Tah-
ran’da beş kişinin hayatını kaybettiğini, 
20 kişinin yaralandığını aktardı. 

AFP: İRAN, İSRAİL’E DOĞRU 
100 İHA FIRLATTI

İSRAİL ordu sözcüsü, saldırılara iliş-
kin açıklamasında, İran’a yönelik saldırı-
larda 200 savaş uçağının yer aldığını ve 
100’den fazla hedefin vurulduğunu bil-
dirdi. Açıklamada, saldırılarda ayrıca 
100’den fazla insansız hava aracının kul-
lanıldığı belirtildi.  İsrail ordusu, İsrail 
savaş uçaklarının İran’daki nükleer tesis-
leri hedef almaya devam ettiğini açıkla-
dı. AFP haber ajansı, İsrail’in saldırısının 
ardından İran’ın İsrail’e doğru yaklaşık 
100 insansız hava aracı (İHA) fırlattığını, 
İsrail ordusunun bu İHA’lara engel olma-
ya çalıştığını aktardı. Buna göre, İsra-
il ordusu, İHA ile saldırıların son birkaç 
saat içinde gerçekleştiğini bildirdi. 

GENELKURMAY BAŞKANI VE DEVRİM 
MUHAFIZLARI ORDUSU KOMUTANI ÖLDÜ

DEVRİM Muhafızları Merkez Komutanlı-
ğı’nın da vurulduğunu duyuran İran devlet 
televizyonu, Devrim Muhafızları Ordusu 
Komutanı Hüseyin Selami’nin öldüğü-
nü doğruladı. İran haber ajansı IRNA ise 
Genelkurmay Başkanı Muhammed Bakı-
ri’nin hayatta olduğu ve şu an “savaş 
odası”nda olduğunu duyurdu.  Ancak 
Fars Haber Ajansı Genelkurmay Başkanı 
Bakıri’nin öldürüldüğünü açıkladı. Sabah 
saatlerinde İran Devlet Televizyonu da 
Genelkurmay Başkanı Bakıri’nin İsrail sal-
dırısında öldüğünü doğruladı. 6’DA

DÜNYADAN TEPKİLER…

TÜRKİYE’DEN TEPKİLER

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan: Uluslararası 
toplum İsrail 
haydutluğuna artık 
bir ‘dur’ demelidir

İsrail, gece saatlerinde İran’a hava saldırıları düzenledi. Saldırıda İran Genelkurmay Başkanı 
Muhammed Bakıri ile Devrim Muhafızları Ordusu Komutanı Hüseyin Selami de dahil beş ölü 
ve 20 kişinin yaralı olduğu duyuruldu. ABD, “Saldırıya dahil değiliz” açıklaması yaptı...
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Yaz aylarının gelmesiyle birlikte hava sıcaklıklarındaki 
artış, pek çok kişi için yaşamı zorlaştırmaya başlar. Yaz 

mevsiminde ciddi sağlık sorunları ortaya çıkar ve bunları 
yenmek içinde bazen insan üstü gayret göstermek gerekir

Bugün özellikle bireysel kararlar ve kişisel 
duruşun ön planda olacak. Kararlılıkla ilerle-
mek istediğin bir konuda bazı içsel çelişkiler 
yaşayabilirsin. Bu geçici kararsızlık, seni geri 
değil, aslında ileriye taşımak için düşünmeye 
zorluyor. Çevrenden gelen destekler seni güç-

lendirecek ama son karar sende olmalı. 

Bugün kariyerinle ilgili önemli bir gelişme 
yaşanabilir ya da gelecekteki hedeflerinle ilgi-

li bir içsel uyanış hissedebilirsin. Özellik-
le sorumluluk bilincinle çevrendeki kişilerin 
güvenini kazanıyorsun. Aile içinde bir konu-
da yapıcı bir rol üstlenmen gerekebilir; sabırlı 

olursan bu sana olumlu şekilde dönecek.

İlişkilerde dengeyi sağlamak en önemli konun 
olacak. Özellikle uzun süredir devam eden bir 
ilişkinin yönüyle ilgili içsel bir netlik yakala-
yabilirsin. Yeni tanışmalar da mümkün; ama 

bu kez karşındaki kişinin değerlerini iyi analiz 
etmelisin. İş ortaklıkları veya birlikte yürütülen 
projelerde karşılıklı saygı çok belirleyici olacak. 

Bugün ev, aile ve içsel güvenlik temaları öne 
çıkıyor. Aile bireylerinden biriyle geçmişe dair 
bir meseleyi konuşmak, uzun süredir taşıdığın 

bir yükü hafifletebilir. İş hayatında ise içsel 
motivasyonun yükselebilir; uzun vadeli proje-
lere yönelmek için elverişli bir gündesin. Duy-

gusal olarak daha kırılgan olabilirsin.

Bugün içe dönük ve sakin bir ruh haline bürü-
nebilirsin, kendinle baş başa kalmak sana iyi 
gelecek. Eski meseleler tekrar gündeme gele-

bilir; ama bu defa onları farklı bir bakışla 
çözümlemek mümkün. Finansal açıdan daha 
gerçekçi hedefler koymalı ve gereksiz harca-

malardan kaçınmalısın. 

Bugün düşünce dünyan çok hareketli, yeni 
fikirler üretmek ve geniş perspektifle bakmak 
isteyeceksin. Yurt dışı, eğitim veya medya ile 
ilgili konular gündeminde olabilir. Özellikle 

hayalini kurduğun bir şey için harekete geçme 
zamanı geliyor. İlişkilerde ise biraz daha 

özgürlük alanına ihtiyaç duyabilirsin.

Bugün günlük yaşam düzenine odaklanman 
gerekebilir. Ertelediğin işler üst üste gelebi-

lir ama dikkatli ve planlı bir şekilde ilerlersen 
hepsini aşabilirsin. Sağlıkla ilgili bir farkın-
dalık kazanabilir ya da küçük bir alışkanlığı-
nı değiştirme kararı alabilirsin. İlişkilerde ise 

kontrol etme eğilimin seni yorabilir.

Bugün iletişim trafiğin oldukça yoğun olabilir; 
kardeşler, yakın çevre, kısa yolculuklar gibi 
konular seni meşgul edecek. Bir süredir erte-
lediğin bir görüşme bugün gerçekleşebilir ve 
zihinsel olarak seni rahatlatabilir. Yaratıcılı-
ğın yüksek, yazmak, konuşmak, sunum yap-

mak için ideal bir gün. 

Bugün sosyal ilişkilerde hareketlilik dikkat çeki-
yor. Özellikle arkadaş çevrenden biriyle aran-
daki bağın yönü değişebilir, bu gelişme seni 

düşündürebilir. İş ya da özel hayattaki bir grup 
çalışmasında liderlik rolü üstlenmen gerekebi-
lir. Konuşmaların, fikirlerin ve önerilerin çev-

rendeki insanlar üzerinde etkili olacak. 

Bugün duyguların derinleşebilir, özellikle geç-
mişten gelen bir konu yeniden su yüzüne çıka-

bilir. Bu sefer meseleye daha olgun bir bakış 
açısıyla yaklaşıyorsun, bu da çözüm bulmanı 

kolaylaştıracak. Maddi anlamda bir paylaşım ya 
da miras konusu gündeme gelebilir. Aşk haya-

tında içsel bir çözümleme dönemi başlıyor.

Bugün hayatın tadını çıkarabileceğin, neşe-
li ve yaratıcı bir gün olabilir. Aşk hayatın-

da heyecanlı gelişmeler yaşanabilir; özellikle 
yeni biriyle tanışma ya da duygularını açıkla-
ma cesareti bulabilirsin. Sanatsal ya da eğlen-

celi faaliyetler seni enerjik kılacak. Ancak 
fazla risk almamaya da dikkat etmelisin.

Maddi konularla ilgili netlik kazanman müm-
kün. Gelir-gider dengesini sağlamak için bazı 
alışkanlıklarını gözden geçirebilirsin. Ayrıca, 
öz-değerinle ilgili içsel farkındalıklar yaşaman 
da mümkün. Aşk hayatında ise güven teması 

ön planda; duyguların karşılık bulduğunu his-
setmek seni derinlemesine mutlu edebilir. 

Bugün içsel bir aydınlanma 
yaşayabilirsin. Hayatına dair bir 
tema, bir döngü ya da bir düşün-
ce kalıbı daha net görünmeye baş-
layabilir. Bu farkındalık seni hem 
rahatlatır hem de yeni bir yön 
kazandırabilir. Kendine şu soruyu 
sor: “Artık bana hizmet etmeyen 
neyi bırakabilirim?” Yanıt seni 
özgürleştirebilir. Değişim dışarı-
dan gelmez; içeriden başlar.

Hafta sonu olduğu için aşırı 
rahatlama ya da aşırı yeme gibi 
dengesizliklere açık olabilirsin. 
Vücudunu hem dinlendirmek 
hem de hafifçe harekete geçirmek 
önemli. Bugün bedenin ve zihnin 
“denge” arayacak. Bol su tüketi-
mi ve açık hava özellikle iyi gelir. 
Hafif bir kahvaltı, sakin bir sabah 
ve doğayla temas sana yeniden 
doğmuş gibi hissettirebilir.

Hafta sonu olsa da bazı iş 
konuları zihninde dönüp dura-
bilir. Bu düşünceleri bastırmak 
yerine yazıya dökmek, yapıcı bir 
çıkış sağlar. Gelecek haftayı plan-
lamak ya da eksik kalan işle-
ri toparlamak seni mental olarak 
hafifletir. İşle ilgili bir öğrenme ya 
da araştırma yapma isteği hisse-
debilirsin. Merak, en büyük moti-
vasyon kaynağıdır.

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

EN ÖNEMLISI SIHHAT
YAZ AYLARINA

DIKKAT
HAVA sıcaklıklarının yük-

selmesi ve tatil sezonu-
nun açılması, yaz hastalık-
ları olarak adlandırılan bazı 
hastalık türlerinin görül-

me sıklığının artmasını da beraberinde 
getirir. Sıcak yaz günlerinde bu hasta-
lıklara yakalanmamak için bazı önlem-
ler almak gerekir.

İşte, yaz aylarında sık olarak karşıla-
şılan yaz hastalıkları ve yılın en sıcak 
aylarını sorunsuz geçirebilmeniz için 
dikkat etmeniz gerekenler...

YAZ GRİBİ
Yaz aylarında gribal enfeksiyonla-

ra yakalanma sıklığında büyük oranda 
azalma gözlense de yaz gribi adı veri-
len tablo, pek çok kişiyi etkileyebilir.

Sıcaklığın yüksek olması nedeniyle 
bu aylarda grip, hayatı her zamankin-
den çok daha fazla zorlaştırabilir.

Bu nedenle yaz aylarında klima ve 
vantilatör kullanımına dikkat etmek, 
çok soğuk su içmekten kaçınmak ve 
bulunulan ortamı düzenli olarak hava-
landırmak oldukça önemlidir.

GÖZ HASTALIKLARI
Gözlerde kızarıklık, kaşıntı, sulan-

ma, batma ve yanma gibi sorunlarla 
kendini belli eden göz enfeksiyonları, 
özellikle kirli ellerle gözlerin ovuştu-
rulması veya kalabalık havuzlar gibi 
etkenler nedeniyle kolaylıkla bulaşabi-
len hastalıklardır.

YAZ ENFEKSİYONLARI
Sıcak havada daha hızlı şekilde üre-

yebilen birtakım mikroorganizmalar, 
yaz aylarında sık görülen enfeksiyonla-
rın temel sebebidir.

Yaz aylarında yükselen hava sıcak-
lığına bağlı olarak kendine daha rahat 
üreme ortamı yaratabilen enfeksiyon 
etkenlerine bağlı olarak ishal, mide 
bulantısı, bazı göz ve kulak enfeksiyon-
ları, mantar enfeksiyonları gibi hasta-
lıklara yakalanma sıklığı artar. 

İSİLİK
Genellikle yaz aylarında görülen isi-

lik, ter kanallarının tıkanması sonucun-
da ortaya çıkan, deride kızarıklık ve 
kabarcıklar şeklinde kendini belli eden 
bir deri hastalığıdır. Sıcak havalarda 
terlemeye bağlı olarak ortaya çıkar ve 
kaşıntıya sebebiyet verir. Çocuklarda 

daha yaygın olarak görülen isilik vücu-
dun göğüs, karın, boyun, kol ve bacak-
lar gibi kıvrımlı bölgelerinde görülür.

Genellikle birkaç gün içerisinde ken-
diliğinden iyileşen isiliklerin uzun sür-
mesi durumunda hekime başvurmak 
gerekebilir.

KLİMA HASTALIĞI
Yaz aylarında serinlemek için sık-

lıkla kullanılan klimalar, hava yolu ile 
bulaşan bazı mikroorganizmalar için 
uygun bir üreme ortamıdır.

Lejyoner hastalığı olarak da 
bilinen klima hastalığı, zatür-
reye varabilen ciddi solunum 
yolu hastalıklarının oluşu-
muna yol açabilir.

Özellikle bağışıklık sis-
temi güçlü olmayan kişile-
ri kolaylıkla etkileyebilen 
bu hastalıktan korunabil-
mek adına klimaların temiz-
lik ve bakımları düzenli ola-
rak yaptırılmalıdır.

GIDA ZEHİRLENMESİ
Yılın her döneminde karşılaşı-

labilen gıda zehirlenmeleri, yaz ayla-
rında her zamankinden sık rastlanan 
bir sorundur. Sıcak havalarda gıdaların 
daha kolay bozulması ve mikroorganiz-
ma üremelerinin hızlanması sonucun-
da gıda zehirlenmesi de yaygınlaşır.

ISIRIKLAR VE KAŞINTILAR
Yaz aylarında sayısında artış gözle-

nen sivrisinekler ve bazı böcek türleri, 
insan vücudunu ısırarak kaşıntı, kıza-
rıklık ve şişliklere yol açabilir.

Bazı durumlarda birkaç saat içerisin-
de kendiliğinden iyileşen bu durumlar 
bazen günlerce süren kaşıntı ve aler-
jik reaksiyonlara neden olarak yaşamı 
olumsuz etkileyebilir.

GÜNEŞ YANIKLARI
Güneş ışınlarına yoğun şekilde 

maruz kalmanın sonucunda güneş 
yanığı adı verilen deri hastalığı gözle-
nir. Uzun süre boyunca güneşe maruz 
kalınmasına bağlı olarak ultraviyo-
le ışınlarının etkisiyle önce deride 
kızarıklık oluşur.

Ardından yanığın şiddetine 
bağlı olarak renk koyulaşma-
sı ve derinin üst katmanında 
soyulma gözlenir. AA

GÜNEŞ ÇARPMASI
Güneş altında uzun süre 

boyunca kalmaya bağlı olarak 
vücut ısısının ayarlanmasın-
dan sorumlu olan mekaniz-
malar olumsuz etkilenebilir 
ve bunun sonucunda güneş 
çarpması adı verilen tablo 
ortaya çıkabilir.

Yüksek ateş, mide bulantısı 
ve kusma, istemsiz kas kasıl-
maları gibi belirtilerle kendi-
ni gösteren güneş çarpması, 
hayatı tehdit eden boyutlara 
ulaşabilir. AA

Mevsimin, hava sıcaklıklarının, 
gece ve gündüz sürelerinin değişmesi 

bazı bireylerde duygu durum bozukluk-
larının oluşumuna sebebiyet verebilir.

Bunun örneklerinden bir tanesi de yaz 
depresyonudur.

Hava sıcaklığının da etkisiyle kişilerde 
moral bozukluğu, enerji düşüklüğü, her-

hangi bir etkinlik yapmaktan kaçınma gibi 
durumlarla kendini belli eden yaz dep-

resyonu kişilerde hassasiyet, uyku 
bozukluğu ve anksiyete bozukluk-

larına neden olabilir ve psi-
kolojik tedavi gerekti-

rir. AA

YAZ 
DEPRESYONU



İ
ÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlika-
ya, İstanbul’un Arnavutköy 
ve Fatih ilçelerinde uyuştu-

rucu imalatçılarına yönelik ope-
rasyonda 2 milyon 535 bin 680 
hap ele geçirildiğini bildirdi. 

Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklama-
da, Arnavutköy ve Fatih’te bir iş 
yeri ve bir uyuşturucu imalatha-
nesine yönelik 2 ayrı operasyon 
düzenlendiğini belirtti. 

Operasyonlarda, uyuşturu-
cu imalatçısı 3 şüphelinin yaka-
landığını aktaran Yerlikaya, “2 
milyon 535 bin 680 uyuşturucu 
hap, 266 kilogram uyuşturucu 
üretiminde kullanılan kimyasal 
katkı maddesi, 810 bin boş kap-
sül, 7 uyuşturucu hap üretimin-
de kullanılan elektronik cihaz 
ve makine ele geçirildi.” bilgisi-
ni verdi.

4 TUTUKLAMA
Öte yandan Fatih ve Küçük-

çekmece’de polis ekiplerince 
düzenlenen operasyonda yaka-
lanarak gözaltına alınan 5 şüp-
heliden 4’ü sevk edildikleri adli 
makamlarca tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. 

Emniyet Müdürlüğü ekiple-
rince “uyuşturucu veya uyarıcı 
madde imal ve ticareti” suçu ile 
ilgili şüphelilerin yakalanması 
ve suçların önlenmesine yönelik 
çalışma yürütülmüştü. 

Yapılan çalışmalarda, Fatih 
ve Küçükçekmece ilçelerinde 
uyuşturucu ticaretinin gerçek-
leştirildiği belirlenmiş, Nişan-
ca, Fevzi Çakmak, Sultan Murat 
ve Cennet Mahallelerinde tes-
pit edilen adreslere operasyon 
düzenlenmişti. 

Operasyonlarda, İ.D., S.S., 

T.Ş., N.D. ve Ö.Y. isimli şüp-
heliler yakalanarak gözaltına 
alınmıştı. Adreste yapılan ara-
malarda ise, 4 kilo 461 gram 
marihuana, 2 kilo 201 gram 
kokain, 836 bin 80 adet uyuş-
turucu hap, 2 adet hassas tera-
zi, 1 adet tabanca, 4 adet akıl-
lı telefon ve 6 bin 595 TL nakit 
para ele geçirilmişti. Yakala-
nan 5 şüpheliden 4’ü emniyet-
teki tamamlanan işlemlerinin 
ardından sevk edildikleri adli 
makamlarca tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. AA-İHA
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SAKARYA’NIN Erenler ilçesin-
de devrilen traktörün altında 
kalan sürücü hayatını kaybetti.

Kayalar Memduhiye Mahalle-
si’nde Nazife Can (33) idaresinde-
ki plakası öğrenilemeyen traktör, 
mıcırlı yolda virajı alamayıp devril-
di. 

İhbar üzerine kaza mahalline 
sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri 

sevk edildi.
Sağlık görevlilerince yapı-

lan kontrollerde, traktörün altın-
da kalan Can’ın yaşamını yitirdiği 
belirlendi.

İtfaiye erlerince aracın altından 
çıkarılan kadının cenazesi, cum-
huriyet savcısının incelemesinin 
ardından hastane morguna kaldı-
rıldı. AA

Traktörün 
altında  
kalan 
sürücü öldü

Yunanistan’ın İyon ve Ege Denizi’nde 
ilan etmeye hazırlandığı “deniz parkı” giri-
şimi Ankara’nın yakın takibinde. Türkiye, 
Ege’deki egemenlik haklarını hedef alan 
bu tek taraflı adıma karşı jet hızında karşı-
lık için hazırlıklarını tamamladı.

   Türkiye, Ege’de çevre başlığı altında 
atılacak tek taraflı adımların sadece ekolo-
jik değil, diplomatik sonuçlar da doğura-
bileceği mesajını vermeye devam ediyor. 
Ankara, çevre duyarlılığı adı altında atıla-
cak hamlelerin, mevcut deniz yetki anlaş-
mazlıklarını provoke edebileceğini sürek-
li vurguluyor.

  Konuyla ilgili Helen Çukuru denen 
bölge, Helen Yayı’ na paralel olarak 
Helen Dağları, İyon Adaları, Girit, Rodos, 
hattından güneybatı istikametine doğru 
uzanıyor.

  Buna göre Yunanistan’ın, İyon adala-
rının dışsal sınırından başlayarak Girit ve 
Rodos adalarının dışsal sınırına uzanması, 
devamında Batı Anadolu’nun kıyı şeridine 
kadar gelmesi ve bu hat üzerinde muhte-
lif zamanlarda ve mekanlarda farklı deniz 
parkı inşa etmesi mümkün olabilecektir. 

Düşüncesinde projenin gerçekleşme-
siyle beraber Yunanistan, daha önce elde 
edemediklerini bu şekilde ekolojik siste-
min koruyucusu sıfatıyla elde edebileceği-
ni düşünüyor. Beyin küçük olunca büyük 
düşündüğünü sanır..

Yunancada güzel atasözleri vardır!
Cehenneme giden yolda yürümek 

kolaydır.
Taş da yumurtanın üstüne düşse 

yumurta da taşın üstüne düşse olan yine 
yumurtaya olur.

Yunanistan kendi atasözlerini dik-
kate almalı.

Yunanistan, Türkiye’nin kendisiyle 
yakın bir komşusu, ticaret ortağı, turizm 
partneri, NATO müttefiki, dostu ve güven-
lik işbirliği için en yakın ülke olarak gör-
melidir. Sürekli diyorum. Anlarsa! 

Anlamazsa Türkiye’nin farklı anlatımları 
da var. Bilinmeli.

ERCAN
KARAHASANOĞLU

PARK mı? 
ÇARK mı ?

YAZIYOR

KÜTAHYA’NIN Tavşanlı ilçesin-
de 19 yaşındaki genç kız, karde-
şinin oynadığı tabancanın ateş 

alması sonucu hayatını kaybetti. Moy-
mul Mahallesi Huzur Caddesi’nde-
ki bir evde ailesiyle yaşayan O.Y. (15) 
masanın üstünde duran ağabeyine ait 
ruhsatlı tabancayla oynadığı sırada 
silah ateş aldı. 

Tabancadan çıkan mermi, mutfakta-
ki ablası Nisa Nur Y’ye (19) isabet etti. 
Durumun 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirilmesi üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. 

Eve gelen ekipler, Nisa Nur Y’nin 
olay yerinde hayatını kaybettiğini 
belirledi. Genç kızın cenazesi, olay 
yeri incelemesinin ardından Tavşanlı 
Doç. Dr. Mustafa Kalemli Devlet Has-
tanesi morguna götürüldü. 

Tabancayı kullandığı iddia edi-
len erkek kardeş ise polis ekiplerince 
gözaltına alındı. AA

Ablaya 
kaza 
kurşunu

İNTİHARA YÖNLENDİREN
KOCAYA 10 YIL HAPİS
Hakaret edip fiziksel şiddet uyguladığı Vesile Bingöl’ün intihar etmesine 
yol açmakla suçlanan İsmet Bingöl’e verilen hapis cezası belli oldu...

İ
STANBUL Bakırköy’de eşi 
Vesile Bingöl’ün yaşamına 
son vermesine neden oldu-
ğu gerekçesiyle yargılanan 
sanık İsmet Bingöl, “inti-

hara yönlendirme” ve “eşe karşı 
eziyet” suçlarından 10 yıl hapis 
cezasına mahkum edildi. 

Bakırköy 4. Ağır Ceza Mah-
kemesindeki duruşmaya tutuk-
suz sanık İsmet Bingöl, Ses ve 
Görüntü Bilişim Sistemi (SEG-
BİS) ile bağlandı. Müştekiler ve 
taraf avukatları da duruşmada 
hazır bulundu. 

İNKAR KURTARMADI
Duruşmada son sözü soru-

lan sanık İsmet Bingöl, hayatı-
nı çocuklarına adadığını, adalete 
güvendiğini ve suçlamaları kabul 
etmediğini söyledi. Kararını 
açıklayan mahkeme heyeti, sanık 
Bingöl’ü “intihara yönlendirme” 

ve “eşe karşı eziyet” suçlarından 
10 yıl hapis cezasına çarptırdı. 
Sanığın hükümle birlikte tutuk-
lanması talebini reddeden heyet, 
Bingöl hakkındaki adli kontrol 
şartının devamına karar verdi. 
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcı-
lığı tarafından hazırlanan iddi-
anamede sanık İsmet Bingöl’ün 
“intihara yönlendirme” ve “eşe 
karşı eziyet” suçlarından 7 yıl-
dan 18 yıla kadar hapis cezasına 
çarptırılması talep edilmiş, cum-
huriyet savcısı yargılama sırasın-
da verdiği mütalaada aynı ceza 
istemini tekrarlamıştı.

SOKAĞI YASAKLAMIŞ
İddianamede, 24 Temmuz 

2023’te intihar ihbarı üzerine 
polisin Vesile Bingöl’ün öldüğü 
Bakırköy’deki eve gittiği, ince-
lemede kadının kendisini astığı 
ipin düğümünün gevşek olduğu, 

asılma durumunda düğümlerin 
sıkı hale gelmesi gerektiği belir-
tiliyor. Adli Tıp Kurumu rapo-
runda ise ölümün asılma dışında 
gerçekleştiğine dair tıbbi delilin 
bulunmadığı tespitine iddiana-
mede yer veriliyor. 

İddianamede, sanık İsmet Bin-
göl’ün eşine yönelik gurur kırıcı 
eylemlerde bulunduğu, fiziksel 
ve psikolojik şiddet uyguladığı, 
uyuşturucu kullanmasının etki-
siyle Vesile Bingöl’ün hayatı-
nı temelinden sarstığı ve evden 
dışarı çıkmasına izin vermedi-
ği kaydediliyor. Vesile Bingöl’ün 
hiçbir sebep yokken aldatma 
ithamlarına maruz kaldığı bil-
dirilen iddianamede, İsmet Bin-
göl’ün eşinin vefat etmesini iste-
diği, bu ruh haline sürüklediği 
eşini eziyet içeren sistematik 
eylemleriyle intihara yönlendir-
diği belirtiliyor. AA

Çatı yangını komşu
binalara sirayet etti
İSTANBUL Sultangazi Esentepe Mahal-
lesi’nde bulunan 4 katlı binanın çatısın-
da henüz bilinmeyen bir nedenle yan-
gın çıktı. Kısa sürede büyüyen alevler yan 
tarafta bulunan 2 binanın çatısına da sıç-
radı. Bina sakinleri ise yangını fark eden 
ve ihbarda bulunan vatandaşlar tarafın-
dan tahliye edildi. 

İhbar üzerine olay yerine polis ve çok 
sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. Polis 
ekipleri olay yerinde güvenlik önlemi 
alırken, itfaiye ekipleri de yangını sön-
dürmek için çalışma başlattı. 

Yangın yaklaşık yarım saatlik çalışma-
nın ardından kontrol altına alınarak sön-
dürüldü. Yangında yaralanan olmazken 3 
binanın çatısında hasar meydana geldi. 

Yangının kesin çıkış nedeni yapılacak 
incelemenin ardından belli olacak. 

İtfaiye ekiplerinin yangını söndürme 
çalışması ve yanan çatılar dronla havadan 
görüntülendi. İHA

Emniyet’in asayişin devamına yönelik denetimlerinde 949 şüpheli 
yakalandı. Ekipler aramalarda çok sayıda suç aleti ele geçirdi POLİS ekiplerinin 

“Huzur İstanbul” uygu-
lamasında çeşitli suç-

lardan aranan 446 şüpheli-
nin de aralarında yer aldığı 
949 kişi gözaltına alındı. 

İlk aşamada 215 noktada 
1421 personelin katılımıyla 
sabit yol uygulaması gerçek-
leştirildi.

İŞ YERLERİ DENETLENDİ
İkinci aşamada 1363 per-

sonelin katılımıyla umuma 
açık yerler denetlendi. 
Uygulama kapsamında 344 
bin 996 kişinin Genel Bilgi 
Toplama sorgulaması yapıl-
dı. Aralarında çeşitli suç-

lardan aranan 446 şüpheli-
nin de bulunduğu 949 kişi 
gözaltına alındı. 

Denetimlerde 19 ruhsat-
sız ve 8 kurusıkı tabanca, 7 
tüfek ile 310 fişek ele geçi-
rildi. Bunun yanı sıra 1,2 
kilogram uyuşturucu, 1703 
uyuşturucu hap ile bu suç-
tan elde edildiği değerlen-
dirilen 5 bin 500 lira ile 101 
dolar bulundu. 

Ekiplerce 326 umuma 
açık iş yeri denetlendi, bir 
yabancı uyruklu kişi hak-
kında işlem yapıldı. Trafik 
ekiplerince 43 bin 212 araç 
ve 2 bin 662 motosiklet kon-
trol edildi. 2 bin 350 araç 
ile 29 sürücüye işlem uygu-
landı, 6 araç trafikten mene-
dildi. Denetimlerde 1 mil-
yon 190 bin 444 liralık trafik 
cezası kesildi. AA

İstanbul polisinin uyuşturucu imalathanelerine yönelik operasyonunda 
ele geçirilen haplarla ilgileri bulunduğu iddiasıyla 3 şüpheli yakalandı

İstanbul’da 345 bin sorgulama

ARNAVUTKÖY VE FATİH’TE
2,5 MİLYON HAP BASKINI
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Bayram tatili dönüşünde yollarda çeki-
len çilelerin üstüne bir de her 30 kilometre-
de bir karşımıza çıkan radarlar eklendi. İçişle-
ri Bakanlığı’nın “trafik güvenliği” adı altında 
yollara yerleştirdiği bu radarlar, vatanda-
şın sabrını taşıran bir uygulamaya dönüştü. 
Olur olmaz yerlere konulan bu cihazlar, tra-
fikte geçirilen saatleri daha da katlanılmaz 
hale getirirken, bir de “acaba bu sefer de mi 
yakalandım?” endişesiyle yolculuğu işkence-
ye çeviriyor.

Elbette trafik kurallarına uymak, can 
güvenliğimiz için şart. Ama işin dozunu kaçı-
rıp her köşe başına radar dikmek, “güven-
lik” adı altında vatandaşı hız tuzağına düşür-
mekten başka bir işe yarıyor mu? Yol uzun, 
mesafe bitmek bilmiyor, bir de üstüne sürekli 
“fazla mı hız yaptım?” stresi eklenince, direk-
siyon başında geçen saatler adeta bir psikolo-
jik savaşa dönüşüyor.

Asıl mesele şu: Devlet, trafikteki sorunla-
rı çözmek yerine, kolaycılığa kaçıp vatanda-
şı ceza keserek terbiye etmeye çalışıyor. Oysa 
daha kaliteli yollar, akıllı trafik sistemleri ve 
eğitimle bu iş çok daha insani bir şekilde hal-
ledilebilir. Ama görünen o ki, “kontrol” adı 
altında vatandaşı sürekli gözetim altında tut-
mak, bazılarına daha cazip geliyor.

Yol bitmek bilmiyor, sabır tükeniyor. Bir 
de üstüne bu radarlar eklenince, insan ister 
istemez soruyor: “Bu kadar çok radar, ger-
çekten hayat kurtarmak için mi, yoksa vatan-
daşın cebindeki son kuruşa göz dikmek için 
mi?”

“RADARLAR, VATANDAŞI 
ÇİLEDEN ÇIKARAN 
BASKI ARACI MI?”

YAZIYORYAZIYOR
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GÖĞSÜNÜZDE bir 
sıkışma hissetti-
niz, endişeyle dokto-
ra gittiniz 
ve “anji-

yo yapılsın, içim rahat-
lasın” dediniz... Peki 
ya bu talebiniz aslın-
da size zarar verebile-
cek bir işlemin kapısı-
nı aralıyorsa? Prof. Dr. 
Cengiz Köksal, “Anji-
yo masum bir işlem değil, gerek-
tiğinde yapılmalı” diyor.

Son yıllarda kalp damar hasta-
lıklarına karşı farkındalığın art-
masıyla birlikte anjiyoya olan 
talepte büyük bir artış yaşanıyor. 
Öyle ki rutin check-up program-
larına bile dâhil edilmeye başlan-
dı. Kalp Damar Cerrahı Prof. Dr. 
Cengiz Köksal, ŞOK Gazetesi’ne 
yaptığı açıklamada, anjiyonun 
her göğüs ağrısında başvurulacak 
ilk yöntem olmadığını vurguladı.

ANJİYODA KALP KRİZİ RİSKİ VAR
 “Anjiyo masum bir işlem 

değildir. Gerekli olmadığında 
uygulanması, hasta sağlığını teh-
likeye atar” diyen Prof. Dr. Cen-
giz Köksal, gereksiz işlemlerin 
hem hastayı riske attığını hem de 
sağlık sisteminde yük oluşturdu-
ğunu belirtiyor. Yapılan işlem-
lerin yüzde 40’ında herhangi bir 
damarsal sorunun tespit edilme-
diğini vurgulayan Köksal, “Her 
türlü girişimsel uygulama irisk-
lidir. Damar içine giren bir tel 
ya da kateter, kalp krizine neden 

olabilir. Damarlar canlı doku-
lardır; ani bir temasla yaralana-
bilir, plak atabilir. Sanal anjiyo 
gibi non-invaziv (girişimsel olma-
yan) yöntemler, doğru hasta seçi-
mi açısından çok daha güvenli 
bir seçenek olabilir. Anjiyo, rutin 
check-up’ın bir parçası değildir 
ve olmamalıdır” diyor.

SANAL ANJİYO İLK 
BASAMAK OLMALI

Gereksiz anjiyo işlemlerinin 
önüne geçmek için sanal anji-
yonun çok önemli bir alterna-
tif olduğunu belirten Prof. Dr. 
Köksal, özellikle sadece gene-
tik öyküsü olan ya da şikayetle-
ri net olmayan hastalarda bu yön-
temin tercih edilmesi gerektiğini 
söyledi.

“Hasta bazen ısrarla ‘damarla-
rıma baktırmak istiyorum’ diye-
biliyor. Biz de bu durumda sanal 
anjiyoyu öneriyoruz. Özel bir 
tomografi cihazıyla yapılan bu 
işlem bir dakika sürüyor ve ciddi 

fikir veriyor. Eğer 
bir risk görürsek, o 
zaman anjiyo yapı-
labilir” şeklinde 
konuştu.

Peki, Bacak- 
Damar Hastalıkla-
rın belirtileri neler-
dir?

En sık; yürümek, 
merdiven çıkmak 
ve koşmakla bal-
dır, uyluk ve kalça-
da kramp tarzında 
ağrı şeklinde orta-
ya çıkar. Bu ağrı bir müddet din-
lenmekle geçmektedir. Zamanla 
yürüme mesafesi kısalmaya baş-
lar ve bir müddet sonra istirahat 
halindeyken ağrı başlar.

HEKİM–HASTA ARASINDA 
SAĞLIKLI İLETİŞİM ŞART
Hekimlerin hastaları doğru 

yönlendirmesi gerektiğinin altı-
nı çizen Prof. Dr. Köksal, tıbbi 

kararların sadece hasta taleple-
riyle şekillenmemesi gerektiğini 
belirtiyor:

“Biz doktorların görevi, hasta-
nın isteği ile tıbbi gereklilik ara-
sında denge kurmak. Gerekirse 
hastayı karşımıza alıp tüm risk-
leriyle beraber süreci anlatmalı-
yız. Tipik göğüs ağrısı ve yüksek 
risk varsa zaten anjiyo gerekli-
dir. Ama genetik öykü var diye 
hemen girişimsel işleme gitmek 
doğru değildir.”

SENAY 
GÜNCAVAR

SANAL ANJİYOSANAL ANJİYO
GEREKSİZ ANJİYOLARI ÖNLEMEK İÇİN UZMAN ÖNERİSİ:

Rutin check-up programlarına bile dâhil edilmeye başlanan anjiyoların kalp krizi riski taşıdığı uyarısı yapan Rutin check-up programlarına bile dâhil edilmeye başlanan anjiyoların kalp krizi riski taşıdığı uyarısı yapan 
Prof. Dr. Cengiz Köksal, anjiyonun her göğüs ağrısında başvurulacak ilk yöntem olmadığını vurguladıProf. Dr. Cengiz Köksal, anjiyonun her göğüs ağrısında başvurulacak ilk yöntem olmadığını vurguladı

CUMHURİYET’İN 100. yılı onu-
runa Büyükçekmece Belediye-
si tarafından kurulan 100. Yıl 
Gençlik Oda Orkestrası, Ata-
türk Kültür Merkezi’nde sahne 
aldı. Orkestra şefliğini deneyim-
li müzisyen Suat Suna’nın üst-
lendiği konserde, genç yetenek-
ler hem teknik ustalıkları hem de 
sahne performanslarıyla izleyen-
lerden tam not aldı.

Konservatuvar mezu-
nu ve orkestra deneyi-
mine sahip eğitmenle-
rin büyük bir titizlikle 
yetiştirdiği genç müzis-
yenlerden oluşan orkestra, klasik 
müzikten modern parçalara uza-
nan zengin repertuvarıyla müzik-
severlere benzersiz bir dene-
yim yaşattı. Performans sonunda 
salon, genç sanatçılara büyük bir 

alkış ve coşkuyla eşlik etti.
Konserin finalinde, Büyük-

çekmece Belediye Meclis Üye-
leri Ayşe Banu Eraslan, Nurcan 
Kalaycı, Ceren Gökçe Yatmaz, 
Selahattin Öner ve Musta-
fa Büyükyılmaz, projeye emek 
veren eğitmenlere teşekkür bel-
geleri ve çiçek takdim ederken, 
üstün performans sergileyen genç 
müzisyenlere madalyalar verildi.

AİLE Sağlığı Merkezlerinde görev yapan 
ebe ve hemşireler, Sağlık Bakanlığı tara-
fından uygulamaya konan “Hasta Yöne-
tim Platformu” ile hasta izlem hizmet-
lerinde yaşanan değişikliklere ilişkin 
görüşlerini paylaştı. Yeni sistemle bir-
likte sorumlulukların arttığını ancak 
maaşlara yansımasının yeterli olmadığı-
nı ifade eden sağlık çalışanları, mevcut 
koşullarda bu uygulamanın önemli zor-
luklar yarattığını dile getirdi. Birlik ve 
Dayanışma Sendikası Genel Sekreteri Ebe 
Ayten Erdoğmuş, “Hastalık Yönetim Plat-
formu adı altında hekimlere ücret kesin-
tisi adı altında yaptırılmaya çalışılan iş 
yükü şimdi de ebe hemşirelere ek yükler 
getirilmekte. Bu durum iş yükünü artırır-
ken, maddi karşılıkları da yeterince karşı-
lamıyor” dedi.

KARŞILIĞINI GÖREMİYORUZ
Erdoğmuş, sürekli artan sorumluluk-

ların ve teşvik sistemindeki dengesizlik-
lerin ebe ve hemşireler üzerinde baskı 
oluşturduğunu belirtti: “Mesleki görev-
lerimizin kapsamı genişlerken, buna rağ-
men alınan destekler yetersiz kalıyor. 
Sağlık çalışanları olarak hem emek hem 
de zaman açısından büyük fedakârlık 
gösteriyoruz ancak karşılığını görmekte 
zorlanıyoruz” ifadelerini kullandı.

ZAMAN AYIRMAK NASIL 
MÜMKÜN OLACAK?

Yeni sistemde tam maaş alabilmek için 
ayda 500-600 hastanın vital bulgu izle-
minin yapılmasının beklendiğini akta-
ran Erdoğmuş, “Zaten yoğun olan iş 
programımızda, bu kadar yüksek sayıda 

izlem yapmak oldukça güç. Gebelik taki-
bi, çocuk ve bebek aşıları, aile planlama-
sı, kanser taramaları gibi birçok sorum-
luluğumuz varken, üzerine eklenen yeni 
izlemler zaman yönetimini daha da zor-
laştırıyor. Bu durumda zaman ayırmak 
nasıl mümkün olacak?” dedi.

HEPİMİZİN ORTAK BEKLENTİSİ
Birlik ve Dayanışma Sendikası olarak 

taleplerini de paylaşan Erdoğmuş, “Çalış-
ma şartlarımızın iyileştirilmesi, maaş-
larımızın enflasyon karşısında gerçekçi 
şekilde düzenlenmesi ve emekliliğe yan-
sıyacak adil ödemelerin sağlanmasını 
istiyoruz. Sağlık çalışanlarının motivas-
yonunu artıracak, sürdürülebilir ve saygı 
gören bir çalışma ortamı yaratılması hepi-
mizin ortak beklentisidir” diye konuştu.

HİLAL SİNA 
DENİZ

Hasta Yönetim Platformu adı altında hasta izlem hizmetlerinde yapılan değişiklikler, Hasta Yönetim Platformu adı altında hasta izlem hizmetlerinde yapılan değişiklikler, 
aile sağlığı merkezlerinde görev yapan ebe ve hemşirelerin tepkisine yol açtıaile sağlığı merkezlerinde görev yapan ebe ve hemşirelerin tepkisine yol açtı

AYLA 
MEYDAN

AİLE SAĞLIK MERKEZİNDE ÇALIŞAN EBE VE HEMŞİRELER İSYANDA:



TARIM ve Orman Baka-
nı İbrahim Yumaklı, Blo-
omberg HT tarafından 
düzenlenen “Sürdürü-
lebilir Tarım ve Gıda 

Zirvesi”ndeki konuşmasında sek-
törde yaşanan gelişmeler ve hayata 
geçirilmesi planlanan konulara iliş-
kin değerlendirmelerde bulundu.

Gıda arz güvenliği konusunun 
sadece jeneriklerde, köşe yazıla-
rında, televizyon programların-
da veya farklı platformlarda yer 
alan bir konu olmadığını, artık her-
kesin konusu olduğunu belirten 
Yumaklı, doğru bir şekilde ilgilen-
me, doğru bir şekilde bilgilendirme 
ve bütün bunları paylaşmanın son 
derece kritik olduğunu söyledi.

ÜRETİM GÜCÜMÜZ 
FAZLASIYLA VAR

Yumaklı, hangi ortam olur-
sa olsun, netice itibarıyla gıda söz 
konusu olduğunda mutlaka çözüm 
yolunun bulunabileceğini ifade 
ederek, “Türkiye, farklı bölgelerin-
de, farklı zamanlarda, farklı tarih-

sel üretimin yapılabildiği, topra-
ğıyla, suyuyla, havasıyla, insanıyla 
son derece önemli potansiyele 
sahip bir ülke. Çok önemli bir lojis-
tik kavşaktayız biz. Dünyanın nüfu-

sunun büyük bir bölümüne birkaç 
saatlik uçuşla ulaşabiliyoruz.” diye 
konuştu.

Dünyada hiçbir ülkenin kendi 
kendine yeterli olamayacağına işa-

ret eden Yumaklı, “Her dönemi 
kendi şartları içerisinde konuşalım. 
Bugün itibarıyla ülkemizin sınır-
ları kapansa biz Türkiye’de hiç-
bir şekilde stratejik ürünler başta 
olmak üzere bizim tüketim alışkan-
lıklarımıza bağlı olarak herhangi 
bir ürünün eksikliğini, yokluğunu 
çekmeyiz. Böyle bir üretim gücü-
müz var.” dedi.

“ÜRETİM GÜCÜMÜZÜ DAHA 
İLERİ GÖTÜRMEK GİBİ BİR 
YÜKÜMLÜLÜĞÜMÜZ VAR”

Bakan Yumaklı, birçok başlıkta 
çok çalışmaya, ilerlemeye ve geliş-
meye ihtiyaçlarının da olduğu-
nu aktararak, görevlerinin de bunu 
gerçekleştirmek olduğunu kaydetti.

Tarımda sadece bugünleri 
konuşmadıklarını, gelecek 25 yılı, 
50 yılı konuştuklarını ifade eden 
Yumaklı, “Dolayısıyla aynı bu min-
valde üretim gücümüzü şu anda-
ki seviyesinden daha ileri götür-
mek gibi bir zorunluluğumuz ve 
yükümlülüğümüz var.” ifadelerini 
kullandı. AA
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PETROL fiyatları, İsrail’in İran’a sal-
dırı düzenlemesinin ardından yüzde 
7’den fazla yükseldi.

Brent petrolün varil fiyatı, Türki-
ye saatiyle 04.10 itibarıyla yüzde 7,40 
artışla 74,49 dolara çıktı.

Aynı dakikalarda Batı Teksas türü 
(WTI) ham petrolün varili de yüzde 
7,86 yükselişle 73,39 dolara tırmandı.

İsrail’in saldırı tehditlerinin ardın-
dan İran’ın başkenti Tahran’da şid-
detli patlama seslerinin duyulduğu-
na ilişkin haberlerin ardından petrol 
fiyatları yükselişe geçti.

İsrail ordu radyosu, Savunma Baka-
nı Katz’ın İsrail genelinde olağanüstü 
hal ilan ettiğini aktardı.

İran’ın çeşitli bölgelerinde çok sayı-
da askeri hedefin ilk saldırıda vurul-
duğu belirtilirken askeri hedeflerin, 
komutanların, karargahların ve nükle-
er tesislerin saldırıya uğradığı kayde-
dildi. İsrail ordusu da İran’ın nükleer 
programını vurmak için önleyici, has-
sas ve kombine bir saldırı başlattıkla-
rını duyurdu. AA

YENİ ticaret yolları ve Orta Doğu’nun 
stratejik rolünü tartışmayı amaçlayan 
“Great Power Competition and the 
Middle East: Redrawing Trade Routes 
and Networks” başlıklı forum, 16-17 
Haziran’da İstanbul’da yapılacak.

Boğaziçi Üniversitesinden yayım-
lanan basın bültenine göre, küresel 
siyasetin en sıcak başlıklarının ele alı-
nacağı uluslararası forumda bölgede-
ki büyük güç rekabeti ve yeni ticaret 
ağlarının şekillenişi masaya yatırıla-
cak.

Forum, Boğaziçi Üniversitesinin ev 
sahipliğinde, PLUS Institute, Al Jaze-
era Araştırma Merkezi, Şanghay Üni-
versitesi ve Siyaset, Ekonomi ve Top-
lum Araştırmaları Vakfı (SETA) gibi 
önde gelen düşünce kuruluşlarının 
işbirliğiyle gerçekleştirilecek.

Forumda Kuşak ve Yol Girişimi 
(BRI), Uluslararası Kuzey-Güney Ula-
şım Koridoru (INSTC) ve Hindistan-
Orta Doğu-Avrupa Ekonomik Korido-
ru (IMEC) gibi alternatif ticaret yolları, 
enerji güzergahları, norm dönüşüm-
leri ve bölgesel işbirlikleri gibi başlık-
lar, çok sayıda akademisyen ve uzman 
tarafından tartışılacak.

İki gün sürecek forumda “Büyük 
Güç Rekabeti ve İmparatorluk Miras-
ları: Orta Doğu’nun Yeri”, “Ticaret 
Yolları ve Tedarik Zincirleri: Hindis-
tan, Rusya ve Çin’in Küresel Ekono-
mideki Rolü”, “Avrupa Bir Yol Ayrı-
mında mı? Stratejik Otonomi ve ABD 
Hegemonyası Tartışmaları” gibi baş-
lıklar öne çıkacak. AA

İsrail vurdu, 
petrol uçtu

“Great Power 
Competition and the 
Middle East” Forumu 
16-17 Haziran’da

‘TARIMDA DAHA İYİSİNİ
YAPMAK ZORUNDAYIZ’
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, “Tarımda bugünleri konuşmuyoruz, gelecek 25 yılı, 
50 yılı konuşuyoruz. Dolayısıyla aynı bu minvalde üretim gücümüzü şu andaki seviyesinden 
daha ileri götürmek gibi bir zorunluluğumuz ve yükümlülüğümüz var” ifadelerini kullandı

TESK Genel Başkanı Ben-
devi Palandöken, yaklaşan 
Babalar Günü için esnafın 

beklentisinin yüksek olduğunu 
belirterek, “Bu yıl, önceki yıllara 
kıyasla Babalar Günü’nde biraz 
daha artış bekliyoruz. En az 50 
milyar liralık ciro hedefliyoruz” 
dedi.

Yılda bir kez kutlanan Anne-
ler Günü, Sevgililer Günü ile 
Ramazan ve Kurban bayramla-
rı gibi özel zamanlarda olduğu 
gibi, Babalar Günü’nde de esna-
fın beklentisinin yüksek olduğu-
nu vurgulayan Palandöken, “Bu 

yıl, önceki yıllara kıyasla Baba-
lar Günü’nde biraz daha artış 
bekliyoruz. En az 50 milyar lira-
lık ciro hedefliyoruz. Bu dönem-
lerde esnafın nakit ihtiyacı artı-
yor çünkü ellerindeki hediyelik 
ürünler, babalara layık görülen 
özel eşyalar olarak satışa sunulu-
yor.” değerlendirmesinde bulun-
du.

Babalar Günü hediyelerinin 
büyüklüğü ya da küçüklüğünün 
önemli olmadığına dikkati çeken 
Palandöken, şunları kaydetti: 
“Şunu özellikle vurgulamak iste-
rim ki bu özel günler hem esna-

fı ayakta tutan hem de sevgi bağ-
larını güçlendiren zamanlardır. 
İnşallah bu yıl da Babalar Günü 
herkes açısından olumlu geçer. 
Evlatların babalarına olan sevgi-
leri ve beklentilere karşılık verme 
çabaları, geleceğimizin temina-
tı olan gençliğin ve aile bireyleri-
nin sağlam duruşuyla bütünleşir. 
Adı Babalar Günü ama elbette ki 
olmazsa olmazımız annelerimiz, 
ayrılmaz parçamız kardeşlerimiz 
de bu bütünün bir parçası. Aile-
nin bütünlüğünü tamamlayan bu 
özel günü inşallah hep birlikte en 
güzel şekilde geçiririz.” AA

TARIM ve Orman Bakanlığı, 2024’te 
trüf mantarının ülke ekonomisine 650 
milyon lira katkı sağladığını bildirdi.

Yeşil vatanın saklı cevherinin trüf 
mantarı olduğuna işaret edilen pay-
laşımda, “Doğal zenginliğimiz olan 
trüf, hem biyolojik çeşitliliğimizi des-
tekliyor hem de kırsal kalkınmaya ve 
ekonomimize katkı sağlıyor” ifadesi-
ni kullanıldı. Paylaşımda, Türkiye’de 
1212 hektar alanda trüf ormanı kurul-
duğu belirtildi.

2024’te 79 ton trüf mantarı üretildi-
ği belirtilen açıklamada, “650 milyon 
lira ülke ekonomisine katkı sağladı. 5 
bin 750 kişiye trüf mantarının doğa-
dan toplanması ve farkındalık eğiti-
mi verildi” değerlendirmesinde bulu-
nuldu. Paylaşımda, II. Trüf Ormanı 
Eylem Planı kapsamında 2025 yılın-
da yapılması planlanan çalışmalar da 
yer aldı. AA

TÜRKİYE genelinde tavuk eti üretimi, 
nisanda geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 23,5 artarak 237 bin 567 tona 
yükselirken, tavuk yumurtası üretimi 
yüzde 9,1 azalışla 1 milyar 551 mil-
yon 765 bine geriledi.

Nisanda 237 bin 567 ton tavuk eti 
üretimi yapıldı. Üretim, yıllık bazda 
yüzde 23,5, aylık bazda yüzde 2,6 
artış gösterdi. Tavuk yumurtası üreti-
mi nisanda aylık bazda yüzde 5, geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 9,1 düştü. 
Bu dönemde 1 milyar 551 milyon 765 
bin tavuk yumurtası üretildi.  Söz 
konusu dönemde kesilen tavuk sayı-
sı, yıllık bazda yüzde 20,7 artışla 127 
milyon 597 bin olarak kayıtlara geçti.

Ocak-nisanda geçen yılın aynı 
dönemine kıyasla tavuk yumurtası 
üretimi yüzde 9,7 azalırken, kesilen 
tavuk sayısı yüzde 11,5, tavuk eti üre-
timi yüzde 14,8 arttı. AA

Trüf mantarı Türkiye 
ekonomisine geçen 
yıl 650 milyon lira 
katkı sağladı

Tavuk eti üretimi nisan 
ayında yüzde 23,5 arttı

 

ÇİN, ABD’ye, karşılıklı tari-
fe artışlarıyla tırmanan tica-
ret geriliminin çözümü için 

Londra’da yürütülen müzakere-
lerde varılan mutabakatın ardın-
dan nadir toprak elementlerinin 
ihracatı için onay süreçlerini geliş-
tireceğini bildirdi.

Ticaret Bakanlığı Sözcüsü Hı 
Yadong, Çin’in yasalara ve düzen-
lemelere uygun olarak, bunla-

rı sivil amaçlı kullanmak iste-
yen farklı ülkelerin makul talep ve 
endişelerini dikkate alarak nadir 
toprak elementleriyle bağlantı-
lı bazı ihracat lisans başvurularına 
onay verdiğini ifade etti.

Nadir toprak elementleriy-
le bağlantılı ürünlerin askeri ve 
sivil ikili kullanıma uygun özellik-
leri olduğunu anımsatan Sözcü Hı, 
söz konusu elementlerin ihraca-

tının kontrol edilmesinin ulusla-
rarası pratiklere uygun olduğunu 
vurguladı.

Hı, Çin’in koşulları sağlayan 
başvuruların gözden geçirilme ve 
onay süreçlerini geliştirmeyi sür-
düreceğini belirterek, ticareti 
kolaylaştırmak için ilgili ülkelerle 
ihracat kontrollerine dair iletişimi 
ve diyaloğu artırmaya hazır oldu-
ğunu dile getirdi. AA

ÇİN, NADİR TOPRAK ELEMENTLERİNİN 
ONAY SÜREÇLERİNİ GELİŞTİRECEK

Esnaf, Babalar Günü 
alışverişlerinden 50 
milyar lira ciro hedefliyor



İSRAİL, İran’a 13 Haziran 
günü gece saatlerinde düzen-
lediği saldırılarda İran med-
yası ve açık kaynaklarda 
paylaşılanlara göre, başkent 

Tahran, Kirmanşah, Doğu Azer-
baycan (Tebriz), Kum, Loristan ve 
Hemedan eyaletlerini hedef aldı. 
Tahran’da hedef alınan noktalar 
arasında İran Ordusu ve Devrim 
Muhafızları Ordusu’na bağlı bazı 
üst düzey komutanların ikamet-
gahları da yer aldı. 

Saldırıda İran Genelkurmay 
Başkanı Muhammed Bakıri ve 
İran Devrim Muhafızları Ordusu 
Komutanı Hüseyin Selami hayatı-
nı kaybetti. Tahran’a düzenlenen 
saldırılarda nükleer bilim insanla-
rı Muhammed Mehdi Tehrançi ile 
Feridun Abbasi de öldü. 

Başkent Tahran’da sivil binala-
rın da hedef alındığı saldırılarda 
onlarca İranlı hayatını kaybetti ve 
yaralandı.

URANYUMA SABOTAJ
Hamedan’da bulunan ve ülke-

nin en önemli radar merkezle-
rinden biri olan Subaşı Radar 
Merkezi ve Irak sınırına yakın Kir-
manşah’da askeri kışlalar ve radar 
sistemlerinin yanı sıra Hüsre-
vi Sınır Kapısı hedef alındı. Irak 
sınırındaki Loristan eyaletinde bir 
askeri tesis İsrail’in hedefi oldu. 

Doğu Azerbaycan eyaletinin 
merkez kenti Tebriz’de 5 nokta 
hedef alındı. İsfahan kentinde-
ki Natanz Uranyum Zenginleştir-
me Tesisi de vuruldu. İran lideri 
Ali Hamaney, İsrail’in saldırı-
larında bazı komutan ve bilim 
insanlarının hayatını kaybettiği-
ni belirterek, İsrail’e “sert karşılık” 
vereceklerini açıkladı. 

Tahran yönetimi, İsrail saldı-
rılarının ABD’nin koordinasyo-
nu ve izni olmadan gerçekleştirile-
meyeceğini dolayısıyla saldırının 
tehlikeli etkileri ve sonuçlarından 
“ABD’nin sorumlu olduğunu” bil-
dirdi. 

İsrail ordusu, İran’ın düzenle-
nen saldırıların ardından misil-
leme için İsrail’e 100’den fazla 
kamikaze insansız hava aracı 
(İHA) fırlattığını duyurdu. AA
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ABD Başkanı Donald Trump, İsrail’in 
İran’a düzenlediği saldırılar sonrası 
yaptığı ilk açıklamada, İran ile nükle-
er müzakere sürecini devam ettirme-
yi umduklarını belirterek, “Gerekirse 
İsrail’i savunacağız.” dedi. Trump, Fox 
News kanalının sunucularından Bret 
Baier’e telefonda açıklama yaptı. Baş-
kan Trump, “İran nükleer bomba sahi-
bi olamaz ve müzakere masasına geri 
dönmeyi umuyoruz. Göreceğiz. Lider-
lik kadrosunda geri dönmeyecek (ölen) 
birkaç kişi var.” ifadelerini kullandı. 
İsrail’in İran’a düzenlendiği saldırılara 
Tahran’ın yanıtını beklediğini kayde-
den Trump, “Gerekirse İsrail’i savuna-
cağız.” açıklamasında bulundu. AA

NATO Genel Sekreteri Mark Rutte, 
İran’a saldırıların İsrail’in “tek taraf-
lı eylemi” olduğunu vurgulayarak, 
ABD de dahil olmak üzere müttefik-
leri gerilimi azaltmaya çağırdı. Rutte, 
İsveç Başbakanı Ulf Kristersson’la yap-
tığı ortak basın toplantısında İsra-
il’in İran’a saldırısını değerlendirdi. 
“Açıkça hızla gelişen bir durum. Bu 
İsrail’in tek taraflı eylemiydi” diyen 
Rutte, şöyle devam etti: “ABD de dahil 
olmak üzere birçok müttefikin gerili-
mi azaltmak için çalışmasının hayati 
önem taşıdığını düşünüyorum. Bunu 
yaptıklarını da biliyorum.” AA

KREMLİN Sözcüsü Dmitriy Peskov, 
İsrail’in İran’a düzenlediği saldırıya 
ilişkin, “Rusya, gerginliğin keskin bir 
şekilde tırmanmasından endişe duyu-
yor ve bunu kınıyor.” dedi. Peskov, 
başkent Moskova’da gazetecilere İsra-
il’in İran’a yönelik saldırısına dair 
açıklamalarda bulundu. 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin’e İsrail ile İran arasında yaşanan 
gerginliğe ilişkin sürekli bilgi verildi-
ğini kaydeden Peskov, “Rusya, gergin-
liğin keskin bir şekilde tırmanmasın-
dan endişe duyuyor ve bunu kınıyor.” 
ifadesini kullandı. AA

Trump: 
Gerekirse
müttefiği 
koruruz

NATO: 
Gerginliği
azaltma 
zamanı

Rusya gelişmeleri
kaygıyla seyrediyor

İSRAİL Başbakanı Binyamin Netan-
yahu, İran’ı hedef alan son saldırı-
larıyla ilgili bir video mesaj yayın-

ladı. İsrail’in bekasına yönelik tehdidi 
bertaraf etme amacını taşıyan “Yükse-
len Aslan Harekatı”nın başlatıldığını 
söyleyen Netanyahu, “Bu operasyon, 
tehdit ortadan kalkana kadar sürecek” 
dedi. İran’ın son yıllarda 9 atom bom-
basına yetecek miktarda yüksek oran-
da zenginleştirilmiş uranyum ürettiğini 
savunan Netanyahu, “Son aylarda İran 
daha önce hiç atılmamış adımlar attı. 
Bu zenginleştirilmiş uranyumu sila-
ha dönüştürme adımları attı. İran dur-
durulmazsa çok kısa bir sürede nükleer 
silah üretebilir. Bir yıl içinde olabi-
lir, birkaç ay içinde olabilir, bir yıldan 
daha kısa bir sürede olabilir. Bu, İsra-
il’in varlığı için açık ve mevcut bir teh-
likedir” ifadelerini kullandı.

SOYKIRIM HAZIRLIĞI
İran rejiminin İsrail’e yönelik bir 

“nükleer soykırım” hazırlığında oldu-
ğunu savunan Netanyahu, “Başbakan 
olarak defalarca belirttiğim üzere İsra-
il, yok olmamızı isteyenlerin bu hedefe 
ulaşmak için gerekli araçları geliştirme-
sine asla izin vermeyecektir. Bu gece, 
İsrail bu sözlerini eylemleriyle destek-
liyor” dedi. 

Netanyahu, “İran’ın nükleer zengin-
leştirme programının kalbini vurduk. 
İran’ın nükleer silahlandırma prog-
ramının kalbini vurduk. İran’ın ana 
uranyum zenginleştirme tesisini hedef 
aldık. Uranyum bombası üzerinde çalı-
şan İran’ın önde gelen nükleer bilim 
insanlarını hedef aldık. İran’ın balistik 
füze programının kalbini de vurduk” 
ifadelerini kullandı. İHA

Tehdit bitene 
DEK DEVAM

İran operas-
yonu sonrası 
kameraların 

karşısına ge-
çen İsrail Baş-
bakanı Netan-
yahu, düşman 

tehdidi ortadan 
kalkana kadar 

saldırıların 
süreceğini 

söyledi

İ

İsrail’in önceki gece İran’ın nükleer tesislerine 
düzenlediği saldırıda aralarında Genelkurmay 

Başkanı Bakıri Devrim Muhafızları Genel 
Komutanı Selami ile 6 nükleer bilim insanının 

yer aldığı birçok kişi hayatını kaybetti

Operasyonun MOSSAD’ın Tahran yakınlarına 
kurduğu ‘kamikaze İHA üssü’nden 
gerçekleştirdiği öğrenildi. İran’ın misilleme 
olarak gönderdiği 100 İHA, İsrail tarafından 
S. Arabistan, Suriye ve Ürdün’de engellendi

MOSSAD İRAN’I
İÇERİDEN VURDU

İSRAİL Dış İstihbarat Servisi Mossad’ın 
önceki gece İran’a düzenlenen saldırı-
lardan önce başkent Tahran yakınların-

daki kamikaze insansız hava aracı (İHA) 
üssü kurduğu iddia edildi. Yerel basına 
konuşan ve adı açıklanmayan İsrailli üst 
düzey yetkili, Mossad’ın saldırılar önce-
si İran’da kamikaze İHA üssü kurduğunu 
ileri sürdü. Söz konusu yetkili, kurulan 
bu İHA üssünün başkent Tahran yakın-
larında olduğunu savundu. Bu üssün, 
patlayıcı yüklü kamikaze İHA’larla İran 
ordusuna ait Tahran yakınlarındaki bir 
askeri üsteki karadan karaya füze ram-
palarının hedef alınması amacıyla kurul-
duğu iddia edildi. İsrailli yetkili, bu kami-
kaze İHA’ların Tel Aviv’in bu sabah erken 
saatlerde düzenlediği saldırı sırasında 
aktif hale getirildiğini öne sürdü. AA

İSRAİL hava yolu şirketi El Al, İran’ın 
saldırılara olası misillemesi nedeniy-
le Tel Aviv yakınlarındaki Ben Guri-
on Havalimanı’ndaki yolcu uçakları-
nı yurt dışına tahliye etmeye başladı. 
İsrail Havalimanları İdaresi Sözcüsü 
Lisa Drir, El Al’ın Ben Gurion Havalima-
nı’ndaki yolcu uçaklarını tahliye etmeye 
başladığını belirtti. Drir, El Al’ın yolcu 
uçaklarının yurt dışına tahliye edildiğini 
belirtirken hangi ülkeye götürüldüğüne 
ilişkin ise bilgi vermedi. AA

ULUSLARARASI Atom Enerjisi Ajansı 
(UAEA), İsrail’in İran’a düzenlediği sal-
dırılarda Buşehr Nükleer Santrali’nin 
hedef alınmadığını ve hedef alınan 
Natanz Nükleer Tesisi’nde radyasyon 
seviyelerinde herhangi artış gözlem-
lenmediğini bildirdi. UAEA’nın X sosyal 
medya hesabından yapılan paylaşım-
lara göre, UAEA Başkanı Rafael Mari-
ano Grossi, İranlı yetkililerin, İsrail’in 
ülkeye düzenlediği saldırılar sonrasın-
da, Buşehr Nükleer Santrali’nin hedef 
alınmadığını ve hedef alınan Natanz 
tesisinde radyasyon seviyelerinde her-
hangi artış gözlemlenmediğini bildir-
diğini kaydetti. AA

İRAN Lideri Ali Hamaney, İsrail’in saldırılarında 
bazı komutan ve bilim insanlarının hayatını kay-
bettiğini belirterek, İsrail’e sert karşılık verecek-

lerini açıkladı. Devlet televizyonuna göre, Ali Hama-
ney İsrail’in İran’a yönelik saldırılarını ilişkin yazılı 
mesaj yayımladı. Hamaney mesajında, İsrail’in yer-
leşim yerlerine yönelik saldırı ile “kötü doğasını” 
gösterdiğini anlatarak, “Bu rejim, ağır bir cezanın 
kendisini beklediğini bilmelidir.” ifadesini kullandı. 

ACI KADERE HAZIRLAN
İran silahlı kuvvetlerinin İsrail’i rahat bırakmaya-

cağını aktaran Hamaney, “Düşmanın saldırılarında 
birkaç komutan ve bilim insanı şehit oldu. Yerlerine 
geçenler ve meslektaşları, görevlerini derhal üst-
lenecektir.” değerlendirmesinde bulundu. Hama-
ney, mesajında, “Siyonist rejim, bu cinayetle kendisi 
için acı ve ıstıraplı bir kader hazırladı ve kesinlikle 
bunun karşılığını alacaktır.” ifadesine yer verdi. AAResmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2241713)

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 
18. ASLİYE CEZA MAHKEMESİNDEN 

İLAN
DOSYA NO : 2024/787 Esas
KARAR NO : 2025/161

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 
Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak suçundan 
mahkememizin yukarıda esas ve karar numarası yazılı 
17/03/2025 tarihli ilamı ile 191/1 maddesi gereğince 1 YIL 8 
AY HAPİS cezası ile cezalandırılan Mhd Suhıl ve Aman oğlu, 
08/06/1987 doğumlu MHD NOURI SHIKH ALBASATNEH tüm 
aramalara rağmen gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince 
hüküm özetinin İLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra 
tebliğ edilmiş sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN OLUNUR. 
06.05.2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2241733)

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 
18. ASLİYE CEZA MAHKEMESİNDEN

İLAN
DOSYA NO  : 2024/694 Esas
KARAR NO  : 2024/817

Basit Yaralama suçundan mahkememizin yukarıda esas ve 
karar numarası yazılı 28/11/2024 tarihli ilamı ile 86/2-1. cümle 
maddesi gereğince 5 YIL HÜKMÜN AÇIKL. GERİ BIRAK. NED. 
DNT.SER. (CMK 231/8) cezası ile cezalandırılan Adnan ve Sıham 
oğlu, 05/10/1992 doğumlu CİVAN MUHAMMED’e tüm aramalara 
rağmen gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 29. maddesi gereğince 
hüküm özetinin İLANEN TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren 15 gün sonra 
tebliğ edilmiş sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN OLUNUR. 
06.05.2025

Başkent’e sızıp
terör estirdiler

Misillemeye 
karşı önlem

Radyasyon 
korkusu yersiz

Hamaney’den intikam yemini
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METEOROLOJI olaylarını 
inceleyen akademik işbirli-
ği kuruluşu World Weather 
Attribution (WWA) Grön-

land’ın buz örtüsünün son durumuna 
yönelik araştırma yayımladı.

İzlanda genelindeki hava istas-
yonlarının yüzde 84’ünün mayısta 
“rekor sıcaklıklar” kaydettiği belir-
tilen araştırmada, bunun 1991-2020 
arası en yüksek ortalama mayıs ayı 
sıcaklığından 13 santigrattan daha 
yüksek olduğu vurgulandı.

Grönland’daki buz tabakasının, 

geçen mayıstaki sıcak hava dalgası 
sırasında, ortalamanın 17 katı daha 
hızlı eridiği aktarılan araştırmada 
İzlanda ve Grönland’da benzer sıcak-
lıkların “yalnızca 100 yılda bir tekrar 
kaydedilebileceğine” işaret edildi.

“SOĞUĞA ADAPTE” BÖLGELER
İzlanda ve Grönland gibi “soğuğa 

adapte” bölgelerde sıcak hava dalga-
sının “benzersiz etkileri” olabileceği-
ne dikkati çekilen araştırmada şunlar 
kaydedildi: “Grönland ve İzlanda’da 
altyapı soğuk havaya göre inşa edil-

miş, bu da bir sıcak 
hava dalgası sırasında 
buzların erimesinin 
su baskınlarına, yol-
lara ve altyapıya zarar 
vermesine yol açabi-
leceği anlamına geli-
yor.”

Bu yıl 15 Mayıs’ta 
İzlanda’da sıcaklıklar 
26 dereceyi aşmıştı, bu 
durum Kuzey Atlantik ülke-
si için “oldukça sıra dışı” ola-
rak nitelendirilmişti. AA

WWA, dünyanın en büyük adası Grönland’da buz ta-
bakasının, mayıstaki sıcak hava dalgası sırasında 
ortalamanın 17 katı daha hızlı eridiği bildirdi

TARIM ve Orman Bakanlığı, bugü-
ne kadar toplam 1048 çeşit tarla, 1068 
çeşit bahçe bitkisinin tescil edildiği-
ni bildirdi.

Bakanlık, tescil edilen bitkilere iliş-
kin sosyal medya hesabından payla-
şımda bulundu.

Paylaşımda, üreticinin eli topra-
ğa değdiğinde arkasında mühendis-
lerin yıllar süren emeği, sabrı ve bil-
gisinden doğan yerli ve milli çeşitler 
olduğuna dikkat çekilirken, şu bilgile-
re yer verildi: “2025 yılında 21 farklı 
tür, 35 çeşit, 9 hat olmak üzere bugü-
ne kadar toplam 1048 çeşit tarla bitki-
si (arpa, ekmeklik buğday, makarnalık 
buğday, ayçiçeği, çörekotu, keten-
cik, kinoa, kuru bezelye, kuru fasul-
ye, mavi ayrık, mürdümük, nohut, 
pamuk, patates, rodos otu, tritikale, 
tütün, yem bezelyesi, yerfıstığı, yulaf, 
zerdeçal), 8 farklı tür 25 çeşit olmak 
üzere bugüne kadar 1068 çeşit bahçe 
bitkisi (fındık, üzüm, incir, zeytin, 
muz, gül, kasımpatı, karanfil) tescil 
edildi. “ AA

KRIPTO varlık hizmet sağlayıcılık 
işlemlerinde uzaktan kimlik tespitine 
dair düzenleme yapıldı.

Hazine ve Maliye Bakanlığınca 
hazırlanan “Mali Suçları Araştırma 
Kurulu Genel Tebliği’nde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ” Resmi Gaze-
te’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Tebliğle, “sermaye piyasası işlem-
lerinde uzaktan kimlik tespiti” başlı-
ğı “sermaye piyasası ve kripto varlık 
hizmet sağlayıcılık işlemlerinde uzak-
tan kimlik tespiti” olarak değiştirildi.

Bu kapsamda geçici olan “Kripto 
varlık hizmet sağlayıcılar, müşterile-
riyle sürekli iş ilişkisi tesisinde uzak-
tan kimlik tespitini, belirlenen yöntem 
ve tedbirler kapsamında gerçekleşti-
rir. Ancak kimlik tespiti kapsamında 
alınan adres ile kimlik bilgilerinden 
ad, soyad, doğum tarihi ve T.C. kim-
lik numarası bilgileri İçişleri Bakan-
lığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 
Müdürlüğü kimlik paylaşım siste-
mi veri tabanı vasıtasıyla doğrulanır.” 
maddesi kalıcı hale getirildi. AA

ANADOLU Ajansının (AA) Global İle-
tişim Ortağı olduğu ve bu yıl beşincisi 
düzenlenen “İstanbul Dijital Sanat Festi-
vali” (IDAF), Atatürk Kültür Merkezi’n-
de (AKM) başladı.

Kültür ve Turizm Bakanlığının deste-
ğiyle düzenlenen festival, dijital sanat-
lar alanında yurt içinden ve yurt dışın-
dan önemli isimleri bir araya getiriyor… 
Ön gösterimini Paris’te yapan ve Türki-
ye’nin uluslararası düzenlenen ilk ve tek 
dijital sanat festivali olan IDAF, bu yıl 
“Connecting (Bağlanıyor)” temasıyla ger-
çekleştiriliyor.

AKM’deki açılış programına konuk 
olan İstanbul Valisi Davut Gül, IDAF eki-
bine, bakanlığa ve sanatçılara teşekkür 
ederek, böyle bir festivalin İstanbul’da 
5 yıldır düzenleniyor olmasının önem-
li olduğunu söyledi. Kültür ve Turizm 
Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu da 
festivalin doğduğu ve ilk adımlarının 
atıldığı yerin AKM olduğuna işaret ede-
rek, “Festival, çağımızı anlatmak, düşün-
mek ve yeniden yorumlamak için çok 
değerli bir fırsat sunuyor.” dedi. AA

Türkiye’de 1048 
çeşit tarla 1068 çeşit 
bahçe bitkisi var

Kripto işlemlerinde 
uzaktan kimlik tespiti 
için düzenleme

‘5. İstanbul 
Dijital Sanat 
Festivali’ AKM’de 
sanatseverlerle 
buluştu

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
Afyon sucuğunun Avrupa Birliği’nden 
(AB) coğrafi işaret tescili aldığını bildirdi

Dünyanın en büyük adası olarak bili-
nen ve 2,16 milyon kilometrekare yüz ölçü-
me sahip Grönland, Arktik bölgesinde yer 
alıyor. Ada’da sıcaklık yazları ortalama 10, 

kışları eksi 10 derece.
En seyrek nüfuslu bölgelerden birin-

de konumlanan “uzak ve donmuş” Ada’da, 
çoğunluğu yerli İnuit halkı olmak üzere 

yaklaşık 57 bin kişi yaşıyor. Topraklarının 
yüzde 80’i buzullarla kaplı olduğundan 

nüfusun büyük çoğunluğu Ada’nın 
başkenti Nuuk civarında-

ki güneybatı kıyısında 
yaşıyor. AA

UZAK VE 
DONMUŞ SEYREK 
NÜFUSLU ÜLKE

GRÖNLAND’IN BUZ TABAKASI

DAHA HIZLI ERIDI
KAT17

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’ndan yapı-
lan açıklamaya göre, 6 Şubat 
2023 depremlerinde ağır hasar 
alan Malatya’da bugüne kadar 
26 bin 325 konut ve iş yeri tes-
lim edildi, bu rakam yıl sonuna 
kadar 79 bin 420’ye yükselecek.

Bakan Kurum, paylaşımın-
da, depremzede İrfan Yılmaz’ın 
“Kurada çıkan anahtar bizim 
için sadece bir anahtar değildi. 
Çocuklarımızın geleceği, bizim 
umudumuz oldu.” sözlerini 
alıntılayarak, “Size söz olsun, 
o umutları hiç söndürmeyece-
ğiz.” ifadelerini kullandı.

Yeni yapılan konutların yer 
aldığı görüntülerde hak sahip-
lerinden Ahmet İtik, “Barı-
nak, hayat kaynağının oldu-

ğu yer, sıcak yuva. Devletimiz 
bizi sıcak yuvamıza kavuştur-
du. Böyle evleri hayal eder-
dik. 2 sene zarfında bu kadar 
şehri ayağa kaldırmak, her ada-
mın haddi değil.” açıklamasın-

da bulundu.
Hak sahibi Engin Yılmaz 

ise “453 bin konut yapılacak-
mış. Biz güveniyoruz, Allah’ın 
izniyle 500 bini de yaparlar.” 
mesajını paylaştı. AA

Kurum: Malatya’da
konutlar yükselecek
Bakan Kurum, Malatya’da Bahçebaşı ve İkizce mahallelerinde inşası tamamlanan 
konutlara yerleşen vatandaşların görüntülerini sosyal medya hesabından paylaştı

AB’DEN coğrafi işaret tescili 
alan 35’inci ürünün Afyon sucu-
ğu olduğunu belirten Yumaklı, 
“Afyonkarahisar’dan AB’ye lez-
zetli bir imza daha. Afyon pastır-
masından sonra şimdi de Afyon 
sucuğu, AB’den coğrafi işaret tes-
cili alan ürünümüz oldu. Üre-
ticimize ve emeği geçen herke-
se teşekkür ediyor, bu gururu hep 
birlikte paylaşıyoruz.” ifadeleri-
ni kullandı. Türkiye’nin AB’den 
coğrafi işaret tescili alan ürün-
leri şöyle: “Gaziantep baklava-
sı, Aydın inciri, Malatya kayısısı, 
Aydın kestanesi, Milas zeytin-
yağı, Bayramiç beyazı, Taşköprü 
sarımsağı, Giresun tombul fındı-
ğı, Antakya künefesi, Suruç narı, 
Çağlayancerit cevizi, Gemlik zeyti-
ni, Edremit zeytinyağı, Milas yağlı 

zeytini, Ayaş domatesi, Maraş tar-
hanası, Edremit Körfezi yeşil çizik 
zeytini, Ezine peyniri, Safranbo-
lu safranı, Aydın memecik zeytin-
yağı, Araban sarımsağı, Osmaniye 
yer fıstığı, Bingöl balı, Bursa şef-
talisi, Hüyük çileği, Bursa siyah 
inciri, Söke pamuğu, Manisa mesir 
macunu, Gaziantep menengiç 
kahvesi, Silifke yoğurdu, Aydın 
memecik zeytini, Erzincan tulum 
peyniri, Aydın çam fıstığı, Afyon 
pastırması, Afyon sucuğu.” Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, Afyon sucuğunun Avrupa 
Birliği’nden (AB) coğrafi işaret tes-
cili almasına ilişkin, “Ülkemizin 
yerel değerlerini ulusal ve ulus-
lararası pazarlarda rekabetçi ve 
güçlü bir konuma taşımaya devam 
edeceğiz.” ifadesini kullandı. AA

AFYON SUCUĞU AB’den 
coğrafi işaret tescili aldı
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MEB tarafından resmi 
ve özel ortaokullar ile 
imam hatip ortaokulla-
rının 8’inci sınıfların-

da öğrenim gören öğrencilerin, fen 
liseleri, sosyal bilimler liseleri, 
Anadolu imam hatip liseleri, proje 
okulları, mesleki ve teknik Anado-
lu liselerinin Anadolu teknik prog-
ramlarına seçilmesi amacıyla yapı-
lacak merkezi sınav, yurt içinde 
973 sınav merkezinde, 3 bin 938 
okulda, 62 bin 693 salonda, yurt 
dışında ise 13 sınav merkezinde, 
13 okulda, 37 salonda gerçekleşti-
rilecek.

MEB’DEN LGS ADAYLARINA 
SINAVA İLİŞKİN ÖNERİLER
Toplamda 1 milyon 10 bin 916 

öğrencinin başvuru yaptığı sınava, 
katılım zorunluluğu bulunmuyor.
Sınava girmeyen öğrenciler yerel 
yerleştirmeyle liselere yönlendiri-
lecek

Sınavda, 8’inci sınıf öğretim 
programlarındaki kazanımlar esas 
alınacak ve öğrencilerin okudu-
ğunu anlama, yorumlama, sonuç 
çıkarma, problem çözme, analiz 
yapma, eleştirel düşünme ve bilim-
sel süreç gibi becerilerinin ölçüle-
ceği sorulara yer verilecek.

Türkiye saati ile saat 09.30’da 
başlayacak birinci oturumda öğren-
cilere Türkçe, T.C. inkılap tarihi ve 
Atatürkçülük, din kültürü ve ahlak 
bilgisi ile yabancı dil derslerinden 
toplam 50 soru sorulacak, 75 daki-
ka süre verilecek.

İkinci oturum ise saat 11.30’da 
başlayacak. Bu oturumda öğren-
cilere matematik ve fen bilimleri 
derslerinden toplam 40 soru soru-
lacak ve 80 dakika süre verilecek.

“KİMLİK BELGESİ 
BULUNDURMAK ZORUNLU”
Oturumlar arasındaki 45 dakika-

lık sürede öğrenciler okul bahçele-
rine çıkabilecek, ihtiyaçlarını gide-
rebilecek.

Sözel ve sayısal alanlardaki 
her bir alt test için doğru ve yan-
lış cevap sayıları belirlenecek. Her 
bir öğrencinin her bir alt testine 
ait ham puanı, ilgili teste ait doğru 
cevap sayısından yanlış cevap sayı-
sının üçte biri çıkarılarak hesapla-
nacak.

Öğrenciler sınava gelirken 
yanlarında fotoğraflı, onay-
lı sınav giriş belgesiyle 
geçerli bir kimlik belgesi 
bulundurmak zorunda 
olacak. Ayrıca öğren-
cilerin yanlarında 
en az iki koyu siyah 
ve yumuşak kurşun 
kalem, birer kalem-
tıraş ve leke bırak-
mayan yumuşak 
silgi bulundurması 
gerekecek.

Daha önceki sene-
lerde olduğu gibi 
bu yıl da öğrenciler, 
sınav kitapçıklarını bir 
gün sonra sınava girdikleri 
okullardan alabilecek. AA

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 15 Haziran’da düzen-
lenecek Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki 
merkezi sınava 1 milyondan fazla öğrenci başvuru yaptı

İSTANBUL Üniversitesi ve İstanbul 
Üniversitesi-Cerrahpaşa olarak iki 
AR-GE üniversitesinin ortak olduğu 
tek teknokent özelliğini taşıyan Enter-
tech İstanbul Teknokent’in “London 
Market Expansion” (Londra Pazarın-
da Genişleme) programına kabul alan 
13 girişimci, Londra Teknoloji Hafta-
sı’nda Türkiye pavilyonundaki demo 
gününde iş fikirlerini sunarak yatı-
rımcılarla buluştu.

Türk girişim firmalarından 3’ü, 
yatırımcı görüşmeleri sonrasında 
bir milyon dolar yatırım çekti. Yatı-
rım alan firmalar, oyun teknolojile-
ri, temiz enerji ve sürdürülebilirlik 
çözümleri üzerine çalışıyor.

“AVRUPA PAZARINDA 
GÜÇLENMEYİ HEDEFLİYORUZ”
Entertech İstanbul Teknokent 

Genel Müdürü Muhammed Kasapoğ-
lu, AA muhabirine, Londra Tekno-
loji Haftası’ndan en önemli beklenti-
lerinin Türkiye’den katılan teknoloji 
girişimlerinin küresel sahnede görü-
nürlük kazanması ve bu sayede giri-
şimlerin uluslararası yatırımcılar, 
potansiyel iş ortakları ve müşteriler-
le doğrudan temas kurmasına olanak 
sağlaması olduğunu dile getirdi. AA

Türk teknoloji 
girişimcileri 
Londra’yı salladı

Yerel yönetimlere 97 milyar 
lira çevre yatırımı desteği 

Posta sektörünün gelirleri 
126 MILYAR LIRAYI AŞTI

Sınava katılmayan 
öğrencilerin yerel yerleş-
tirme işlemleri, okulların 
türü, kontenjanı ve konu-
muna göre il, ilçe milli 
eğitim müdürlüklerince 
oluşturulan ortaöğretim 
kayıt alanlarındaki okul-
lara sırasıyla öğrencile-
rin ikamet adresleri, okul 
başarı puanı üstünlüğü ve 
okula özürsüz devamsız-
lık yapılan gün sayısının 
azlığı kriterlerine göre 
yapılacak.

Değerlendirme-
de eşitlik olması duru-
munda sırasıyla 8, 7 ve 
6’ncı sınıflardaki yıl sonu 
başarı puanı üstünlüğü-
ne bakılarak yerleştir-

me yapılacak. 
AA

YEREL 
YERLEŞTİRME 

SÜRECİ

Merkezi sınav sonuçları, 11 Temmuz 
2025’te “https://www.meb.gov.tr” inter-
net adresinden ilan edilecek. Öğrencilere 

sınav sonuç belgesi posta yoluyla gönderil-
meyecek.

Tercih işlemleri, 14-24 Temmuz ara-
sında yapılacak. Yerleştirme sonuçla-

rı ve boş kontenjanlar 4 Ağustos’ta ilan 
edilecek. Yerleştirmeye esas 1 ve 
2’nci nakil tercih başvuruları ve 

sonuçları, 4-14 Ağustos ara-
sında gerçekleştirile-

cek. AA

SONUÇLAR 
11 TEMMUZ’DA 
AÇIKLANACAK

LGS IÇIN 
GERI
SAYIM 
BAŞLADI

MILLI Eğitim Bakanlığından 
(MEB), yapılan açıklamaya göre, 
Bakan Yusuf Tekin’in talimatıyla 
geçen yıl dönem bitimi öncesin-
deki öğrencilerin sanatsal, kültü-
rel, sportif ve bilimsel faaliyetlere 
katılmalarını teşvik etmek ama-
cıyla hayata geçirilen “dönem 
sonu faaliyet haftası” uygulaması 
bu yıl da devam edecek.

Ülke genelinde 16-19 Haziran 
tarihlerinde düzenlenecek etkin-
liklerde öğrenciler, okulların 
imkanları dahilinde planlanacak 
etkinliklere aileleri ile katılacak.

“Dilimizin Zenginlikleri”, 
“Okulun Kalbi Kütüphaneler”, 

“Oku-Yorum, Yazı-Yorum” ve 
“Harezmi Eğitim Modeli” gibi 
Bakanlık koordinesinde yürü-
tülen ulusal ve uluslararası pro-
jelerle de desteklenecek süreç, 
hafta boyunca etkinlik çeşitliliği-
ne katkı sağlanarak tamamlana-
cak.

“Aile ve Oyun” temasıy-
la düzenlenecek etkinliklerle, 
öğrencilerin aile bağlarının güç-
lendirilmesi, oyun yoluyla öğren-
menin teşvik edilmesi, milli ve 
manevi değerlerin yaşatılması, 
okul-aile iş birliğinin geliştiril-
mesi ve eğitim süreçlerinin zen-
ginleştirilmesi hedefleniyor.

Dönem sonu faaliyet haftasına 
ilişkin okullara gönderilen uygu-
lama kılavuzunda, kurumların 
daha önce planladıkları etkinlik-
leri sürdürmeleri, aynı zaman-
da kılavuzda önerilen faaliyetleri 
okul imkanları ve çevre koşulla-
rı doğrultusunda velilere maddi 
yük getirmeyecek şekilde planla-
maları gerektiği belirtildi.

Kılavuzda, özel eğitim okul-
larında ve diğer okul türlerinde 
özel eğitim ihtiyacı olan öğren-
cilere yönelik gerekli uyarlama-
ların da yapılarak öğrencilerin 
etkinliklere aktif katılımının sağ-
lanmasına dikkat çekildi. AA

Öğrencilerin okulun son haftasında yete-
neklerini ön plana çıkaracağı “dönem sonu 
faaliyet haftası” etkinlikleri “Aile ve Oyun” te-
masıyla 16-19 Haziran tarihlerinde yapılacak

MEB dönem sonu faaliyet 
haftası etkinliklerinin teması: 

AILE VE OYUN

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı, son 1 yılda belediyelere ve 
kamu kurumlarına 4 bin 410 proje için 
toplam 97 milyar 80 milyon 381 bin 
liralık çevre yatırımı desteği sağladı.

Bakanlık, çevre kirliliğinin önlen-
mesi, çevrenin korunması, iyileşti-
rilmesi ve daha temiz çevrede yaşa-
nabilmesi amacıyla kamu kurum ve 
kuruluşları ile yerel yönetimleri des-
teklemeye devam ediyor.

Bu kapsamda 5 Haziran 2024-16 
Mayıs 2025’te belediyelere ve kamu 
kurumlarına 4 bin 410 proje için top-
lam 97 milyar 80 milyon 381 bin lira 
destek sağlandı.

TOKİ’DEN MİLLET BAHÇELERİ 
İÇİN 15,7 MİLYAR LİRA DESTEK
Bu yatırımların 84 milyar 279 mil-

yon 678 bin liralık kısmı İller Bankası 
Genel Müdürlüğü (İLBANK), 4 milyar 
445 milyon 257 bin liralık kısmı Tür-
kiye Çevre Ajansı, 8 milyar 355 mil-
yon 446 bin liralık kısmı ise Bakanlı-

ğın diğer birimlerince karşılandı.
Bakanlık, 2018-2025 yıllarında bele-

diyelere ve kamu kurumlarına 7 bin 
844 proje kapsamında 486 milyar 677 
milyon 695 bin lira çevre yatırımı için 
finansman desteği aktardı.

Bu yatırımların 5 milyar 168 mil-
yon 513 bin liralık kısmı, “Sıfır Atık”, 
çevre düzenlemesi ve çevre koruma 
alanları için Türkiye Çevre Ajansı tara-
fından sağlandı.

TOKİ tarafından millet bahçeleri 
için yerel yönetimlere 15 milyar 733 
milyon 174 bin lira finansman yatırı-
mı yapıldı.

Çevre yatırımları kapsamında 
İLBANK, atık su, içme suyu tesisle-
ri, yol ve asfalt, çevre düzenleme işleri 
için yerel yönetimlere 461 milyar 257 
milyon 654 bin lira destek sundu.

Öte yandan, 2018-2025 yıllarında 
Kentsel Dönüşüm Başkanlığı ise çevre 
koruma ve düzenleme işleri için yerel 
yönetimlere 4 milyar 518 milyon 354 
bin lira destek sağladı. AA

TÜRKIYE’DE e-ticaretteki artış posta 
sektörünün büyümesine katkı sağ-
larken, sektörün gelirleri 2024’te bir 
önceki yıla kıyasla yüzde 88,96 arta-
rak 126,04 milyar lirayı buldu.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kuru-
munun (BTK) 2024 Yılı Türkiye 
Posta Sektörü Pazar Verileri Rapo-
ru’ndan derlenen  bilgiye göre, sek-
törde 25’i ulusal, 37’si bölgesel 
olmak üzere toplam 62 hizmet sağla-
yıcı faaliyet gösteriyor.

Posta sektöründe trafik ve hacim, 
“haberleşme gönderileri” ve “posta 
kolisi/kargosu” olmak üzere iki baş-
lık altında ele alınıyor.

HABERLEŞME GÖNDERILERI
Ülkede posta sektöründe geçen yıl 

gerçekleşen haberleşme gönderileri-
nin sayısı bir önceki yıla göre yüzde 
28,22 gerileyerek 269,37 milyon oldu. 
Söz konusu rakam 2020’de 313,7 mil-
yon, 2021’de 647,3 milyon, 2022’de 
576,7 milyon, 2023’te 375,3 milyon 
olarak kaydedilmişti. Bu kapsamdaki 
gönderilerin yüzde 81’inin 0-20 gram 
aralığında olduğu belirlendi.

SEKTÖR GELIRLERINDE 
ARTIŞ SÜRÜYOR

Sektörde faaliyet gösteren hizmet 
sağlayıcıların gelirleri ise 2024’te bir 
önceki yıla göre yüzde 88,96 arta-
rak 66,7 milyar liradan 126,04 milyar 
liraya yükseldi. Geçen yıl haberleş-
me gönderilerinden 18,35 milyar lira, 
kargo gönderilerinden yaklaşık 106,9 
milyar lira gelir elde edildi.

KULLANICI ŞİKAYETLERİ AZALDI
Posta trafiğinin artmasıyla bu tale-

be cevap verebilmek adına hizmet 
sağlayıcılarının yatırıma ayırdıkları 
bütçede de artış oldu.

Bu kapsamda 2023’te posta hizmet 
sağlayıcıları tarafından sektöre yapı-
lan toplam yatırım tutarı 8 milyar 
630 milyon lira civarındayken, bu 
rakam 2024’te 12 milyar 729 milyon 
lira olarak gerçekleşti.

Öte yandan, 2023’te 116 bin 277 kişi 
olan posta sektöründe çalışan sayısı 
geçen yıl 122 bin 293’e yükseldi. AA
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AYTMATOV IŞIK GIBI 
AYDINLATIP GEÇTI
Dünyaca ünlü Kır-
gız yazar Cengiz 
Aytmatov’un ölü-
münün 17. yılına 
ithafen düzenlenen 
etkinlikler kap-
samında Kırgızis-
tan-Türkiye Manas 
Üniversitesi’nde 
(KTMÜ) “Cengiz 
Aytmatov’da kim-
lik, bellek ve ortak 
kültür” başlıklı 
panel düzenlendi.

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Kavak Yelleri
08:30	 Konuştukça
09:45	 Magazin D  
	 Cumartesi
13:00	 Arda’nın Mutfağı
14:00	 Yerli Sinema
16:00	 Eşref Rüya
18:30	 Kanal D Haber 
	 Hafta Sonu
20:00	 Kuzey’in Oğlu 
	 Volkan Konak
00:15	 Baba Yadigarı
02:30	 Yargı

08.30	 Çalar Saat 
	 Hafta Sonu
11.15	 Kamera Arkası 
12.00	 Çift Kişilik Oda
14.15	 Yasak Elma
16.00	 Leyla: Hayat… 
	 Aşk… Adalet...
19.00	 Ozan Gündoğdu ile 
NOW Ana Haber Hafta Sonu
20.00	 Recep İvedik 5
00.30	 Leyla: Hayat… 
	 Aşk… Adalet...
03.30	 Adım Farah

06:55	 Hava Durumu

07:00	 Güne Merhaba 
	 Hafta Sonu

09:00	 Haber

10:00	 Hafta Sonu

11:30	 Yeşil Doğa

12:00	 Haber

18:00	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber

20:45	 CNN TÜRK Masası

01:00	 Gece Haberleri

07:15	 Voleybol Erkekler 
	 Hollanda - Türkiye
09:15	 Kardeşler Takımı
09:55	 Erkekler Vnl  
	 Çin - Hollanda
12:00	 Haber Bülteni
13:05	 Olimpiyat Yıldızları
13:50	 Erkekler Vnl  
	 Türkiye - Polonya
16:10	 Ehf Yarı Final  
	 Berlin -Nantes
17:55	 Sporun Ritmi
18:20	 Süper Spor
18:45	 Sıra Sende
18:55	 Dünya Judo 
	 Şampiyonası
20:30	 Erkekler Us Açık  
	 Golf  Şampiyonası

05.45	 Beni Böyle Sev

07.45	 Yedi Numara

09.35	 Hayallerinin Peşinde

10.35	 Yeşil Deniz

12.40	 Mehmed: 
	 Fetihler Sultanı

16.25	 3’te 3

19.00	 Ana Haber

20.00	 Gönül Dağı

00.15	 Pelin Çift İle 
	 Gündem Ötesi

01.50	 Yerli Dizi

07:00	 İki Aile
08:15	 Dr. Özgür Koldaş ile  
	 Sağlık Gündemi
09:00	 Dizi Tekrarı / Sinema
11:00	 Özlem Mekik ile  
	 Lezzetli Tarifler
12:00	 Dizi Tekrarı / Sinema
14:30	 Dizi Tekrarı / Sinema
16:30	 Dizi Tekrarı / Sinema
19:00	 Star Haber
20:00	 Dizi Tekrarı / Sinema
22:30	 Dizi Tekrarı / Sinema
00:30	 Dizi Tekrarı / Sinema
03:00	 Kaderimin Oyunu

07:45	 Süper 1 Takım

08:00	 Oynat Bakalım

08:45	 Gençlik Rüzgarı

10:00	 Gazete Magazin

15:45	 Survivor Panorama

20:00	 MasterChef Türkiye

00:15	 Survivor Ekstra

01:30	 Gazete Magazin

04:30	 Gençlik Rüzgarı

05:30	 Dizi

08.00	 Selin Sabit ile Hafta  
	 Sonu Sabah
10.00	 Serhan Asker ile  
	 Görkemli Hatıralar
13.00	 Gülşah Ekinci ile  
	 Öğle Haberleri
15.00	 Işın Eliçin ile Sınırsız
16.00	 Sinem Fıstıkoğlu ile  
	 Hafta Sonu Raporu
18.00	 Ekrem Açıkel ile 
Hafta Sonu Ana Haber
20.00	 Gökmen Karadağ ile  
	 Açıkça / Fikret Bila

07: 30	 atv’de Hafta Sonu

10: 00	 Nadide Hayat

12: 30	 Kardeşim Benim 2

14: 50	 Al Lav Yu Tu

16: 45	 Güven Bana

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Murat Göğebakan: 
	 Kalbim Yaralı

22: 30	 Güven Bana

00: 30	 Can Borcu

03: 00	 Aldatmak

06:00	 Gelsin Hayat 
	 Bildiği Gibi

08:00	 Vurun Kahpeye

10:00	 Cumartesi Sürprizi

13:00	 Aşıksın

14:45	 Kızılcık Şerbeti

Canlı	 18:25

20:00	 Güldür Güldür Show

23:45	 İntikam Kurşunu

01:30	 Aşıksın

02:30	 İntikam Kurşunu

06:15	 Airport
07:00	 Haber Bülteni
08:00	 Burası Haftasonu
11:15	 Mucize Hayat
12:00	 Haber Bülteni
12:15	 Son Teknoloji
13:00	 Haber Bülteni
14:15	 Ht Sinema
15:00	 Haber Bülteni
16:00	 Haftalık
19:00	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber Bülteni
20:00	 Gerçek Fikri Ne?
23:00	 Haber Bülteni

07:00	 Gün Uyanıyor
09:00	 Magazin Hattı
10:00	 Haber Bülteni
10:45	 Dış Haberler Servisi
11:00	 Haber Bülteni
14:00	 Haber Bülteni
14:45	 Dış Haberler Servisi
15:00	 Haber Bülteni
17:45	 Dış Haberler Servisi
18:00	 Haber Bülteni
19:00	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber
20:30	 Başak Şengül İle  
	 Doğru Yorum

K TMÜ Cengiz Ayt-
matov Kam-
püsü’ndeki 
Rektörlük bina-

sındaki konferans salo-
nunda düzenlenen pane-
le, Kırgızistan’da bulunan 
Cengiz Aytmatov Enstitü-
sü Başkanı ve MHP Genel 
Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. İlyas Topsakal, Türki-
ye’nin Bişkek Büyükelçi-
si Mekin Mustafa Kemal 
Ökem, Uluslararası Türk 
Kültürü Teşkilatı (TÜRK-
SOY) Genel Sekreteri Sul-
tan Raev, Genel Sekreter 
Yardımcısı Sayit Yusuf, 
Azerbaycan’dan ressam 
Sakit Memmedov, Kırgı-
zistan’daki Cengiz Aytma-
tov Vakfı Başkanı Eldar 
Aytmatov, akademisyen-
ler, öğrenciler katıldı.

Moderatörlüğünü 
KTMÜ Rektörü Prof. Dr. 
Alpaslan Ceylan’ın yap-
tığı panelde, Ankara’da 
kurulan Cengiz Aytma-
tov Enstitüsü ve Kırgız 
yazar Cengiz Aytmatov’un 
düşünceleri ile anıları 
anlatıldı.

Topsakal, panelin açı-
lış konuşmasında, “Büyük 
kurumlar kurduk. Büyük 
binalar kurduk. İnsanlar 
bunu yapabilir. Ama onu 
sanatla, sevgiyle, irfanla 

ve gerçeği ile doldurmak 
çok zordur. Bu yüzyılların 
gerektirdiği iştir. Büyük 
sanatçılara ve düşünür-
lere ihtiyaç vardır. Onun 
için Cengiz Aytmatov, 
bizim için önemli.” diye 
konuştu.

Cengiz Aytmatov’un en 
çok İngiltere’de okundu-
ğunu öğrendiğini anlatan 
Topsakal, Aytmatov’un 
Türk dünyasında da en 
çok okunan yazar hali-
ne getirilmesi gerektiğinin 
altını çizdi.

SADECE KIRGIZISTAN’IN 
DEĞIL TÜM TÜRK 

DÜNYASININ YAZARI
TÜRKSOY Genel Sek-

reteri Raev, Ankara’da 
kurulan Cengiz Aytmatov 
Enstitüsü’nün yanı sıra 
KTMÜ’nün Üniversite-
si’nin Kırgızistan’daki eği-
tim sistemindeki rolüne 
dikkati çekti.

KTMÜ Rektör Veki-
li Prof. Dr. Almaz İbrayev, 
Cengiz Aytmatov’un sade-
ce Kırgızistan’ın değil tüm 
Türk dünyasının yazarı 
olduğunu vurguladı.

Açılış konuşmaların 
ardından “Cengiz 
Aytmatov’da kimlik, 
bellek ve ortak kültür” 
panele geçildi.

Türkiye’den Prof. Dr. 
Muhammet Hanifi Macit, 
“Bellek Yitiminde Batı-
lı Aklın Yorumuna karşı 
olarak Cengiz Aytma-
tov’da Mankurtlaştırma” 
başlıklı sunumunda, şu 
ifadeleri kullandı:

“Aytmatov, yaşamış 
olduğu dönemin nesnel 
şartlar içerisinde politik 
alana, otoriter/totaliter 
sisteme radikal ve karşı 
cepheden saldırmadan 
sanatın diliyle ama sila-
hın gücünden daha etki-
li bir mücadele gerçekleş-
tiriyor, bütün eserlerinde 
Aytmatov çeşitli karak-
terler üzerinden batı-
lı aklın sömürgeleştirme 
politikaları çerçevesin-
de bir toplumda tarihsel 
anlamda tecrübe edinmiş 
geleneğe nasıl yüz çevri-
lebildiğini ve değer siste-
minden utanan nesillerin 
nasıl yetişebildiğini ifade 
ediyor.”

KTMÜ Öğretim Görev-
lisi Prof. Dr. Leyli Üküba-
yeva, “Bizim tanıdığımız 
ve tanımadığımız Cen-
giz Aytmatov” sunumun-
da, Sovyetler Birliği reji-
mi tarafından Aytmatov’a 
eserlerini Kırgız dilinde 
yazmasına izin verilmedi-
ğine dikkati çekti. AA

KAMPANYA için bankanın İstanbul 
Şubesinde çevre okullardan öğrenci-
lerin katılımıyla etkinlik düzenlendi. 
Etkinlikte, İş Bankası Genel Müdürü 
Hakan Aran, oyuncu Çağlar Çorumlu 
ve yazar Sunay Akın çocuklara kitap 
armağan etti.

İş Bankasının, 18 yıldır aralıksız 
sürdürdüğü kampanyanın kitapları, 
Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları 
tarafından hazırlandı.

İş Bankası Genel Müdürü Hakan 
Aran, kampanyaya dair yaptığı açık-
lamada, uzun süredir devam eden bir 
geleneği bu yıl üç kitapla çeşitlen-
dirdiklerini belirterek “Çocuklarımı-
zın yazın okudukları kitapları arka-
daşlarıyla değiştirerek bu yaza daha 
çok kitap sığdırabilmelerini istiyo-
ruz. Umarım bu sayede çocuklarımı-
zı kitapları birbirleriyle değiş tokuş 
etmeye de teşvik etmiş oluruz.” dedi.

Çocukluğunda kitap okurken geçir-
diği zamanların kendisine çok iyi gel-
diğini ifade eden Aran, çocukların 
kitaplara, okumaya olan ilgisinin hep 
artması temennisinde bulundu.

Öğrenciler kitaplara İş Bankası 
şubelerinin yanı sıra Kumbara dergi-
si portalı “www.kumbaradergisi.com” 
ve Kumbara Dergisi mobil uygulaması 
üzerinden de erişebilecek.

Yatılı bölge okulları, sevgi evleri, 
çocuk ve gençlik kapalı cezaevlerin-
deki çocuklara da kitap gönderiminin 
yapılacağı kampanyada, Braille alfa-
besi ile basılı kitaplar da görme engel-
li çocukların eğitim gördüğü okullara 
ulaştırılacak. AA

18. YILINDA ‘KARNENI 
GÖSTER, KITABINI AL’

Türkiye İş Bankası, bu 
yıl 18. kez düzenlediği 
“Karneni Göster, Kita-
bını Al” kampanyasın-
da çocukları “Ağaçlar 
Sohbet Eder Mi?”, 
“Araba Şekerle Çalışır 
Mı?” ve “Baykuşlar 
Kitap Okur Mu?” kitap-
larıyla buluşturuyor

BU yıl beşincisi düzenlenen 
İstanbul Dijital Sanat Fes-
tivali’nde (IDAF) Anado-
lu Ajansı’nın (AA) arşivin-
deki görsel materyallerden 
üretilen “Hafıza Anadolu” 
adlı yapay zeka sanat eseri 
sanatseverlerle buluşuyor.

AA’nın Global İletişim 
Ortağı olduğu, Kültür ve 
Turizm Bakanlığının deste-

ğiyle düzenlenen festival, 4 
gün boyunca Atatürk Kültür 
Merkezi’nde (AKM) gerçek-
leştirilecek.

Festivalde Samed Kara-
göz’ün küratörlüğünde, 
AA’nın görsel arşivinden 
milyonlarca fotoğraf kul-
lanılarak üretilen “Hafıza 
Anadolu” adlı yapay zeka 
sanat eseri de yer alacak. AA

‘Hafıza Anadolu’ yapay zeka sanat eseri 
İDAF’da sanatseverlerle buluşuyor

Talas eyaletinin 
Şeker köyünde 12 
Aralık 1928’de dün-
yaya gelen Aytma-
tov, Mayıs 2008’de 
Rus televizyon 
kanalının belgesel 
çekimleri için git-
tiği Tataristan’ın 
başkenti Kazan’da 
rahatsızlanmış, 
tedavi için götürül-
düğü Almanya’da 
10 Haziran’da vefat 
etmişti.

Aytmatov’un 
babası ve döne-
min Sanayi ve Tica-
ret Bakanı Toley-
kul, Sovyetler Birliği 
Devlet Başkanı Jozef 
Stalin’in emriyle 
1938’de gizlice kur-
şuna dizilmişti.

Cengiz Aytmatov, 
babası Toleykul’un 
mezarının yer aldığı 
Bişkek’teki Ata-Be-
yit Ulusal Tarih ve 
Anıt Kompleksi’nde 
2008 yılında toprağa 
verilmişti. AA

BABASI 
KURŞUNA 
DİZİLMİŞTİ
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SÜPER Lig’e yükselen Gençler-
birliği’nde olağan seçimli genel 
kurul toplantısı bugün gerçekleş-
tirilecek. Gençlerbirliği Kulübü-
nün olağan genel kurulu, Anka-
ra’daki Nazım Hikmet Kongre ve 
Kültür Merkezi Genco Erkal Salo-
nu’nda saat 10.00’da başlayacak. 
Mevcut başkan Osman Sungur’un 
yanı sıra Murat Şamil Şen ve 
Ahmet Turgut, adaylıklarını açık-
lamıştı. Başkent ekibinin 3 Mart 
2024’te yapılan olağanüstü genel 
kurulunda başkanlığa bir oy fark-
la Osman Sungur seçilmişti. AA

TÜRKİYE Sigorta Basketbol 
Süper Ligi play-off yarı final seri-
si beşinci maçında Beşiktaş Fiba-
banka ile Anadolu Efes, bugün 
karşı karşıya gelecek. BJK Fiba-
banka Spor Kompleksi’nde oyna-
nacak müsabaka, saat 20.30’da 
başlayacak. İki takım arasında 
oynanan serinin ilk maçını Ana-
dolu Efes, 90-87 kazanmıştı. İkin-
ci karşılaşmada rakibine 97-70 
üstünlük kuran siyah-beyaz-
lı ekip, seride 1-1 beraberli-
ği yakaladı. Üçüncü maçta saha-
dan 94-87 galip ayrılan Anadolu 
Efes seride bir kez daha öne geçse 
de Beşiktaş Fibabanka, 4. müca-
deleyi 75-64 kazanarak yeniden 
2-2 eşitliği sağladı. Toplamda 3 
galibiyete ulaşacak ekibin adını 
finale yazdıracağı seride yarın 
galip gelen takım, Fenerbahçe 
Beko’nun rakibi olacak. AA

Kağıthane 10 numara
transfere imza atttı

Abdülsamet Mert 
Tunusbağı’na geçti

Seyrek, Samandıra 
FK’ye imza attı

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Kağıthanes-
por’dan bir transfer bom-
bası daha.  Yeşil sarılı 
yönetim son olarak İstan-
bul Gümüşhane forması 
giyen Ömer Öğer’i kadro-
suna dahil etti. Geçtiği-
miz sezon formasını giydi-
ği İstanbul Gümüşhane’de 14 maçta 
4 gol ve 6 asist üreten 23 yaşındaki 
oyuncunun 10 numara pozisyonun-
da görev yaptığı kaydedildi.

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Tunusba-
ğı’ndan bir imza daha.  
Üsküdar temsilcisi son 
olarak Nartspor forması 
giyen Abdülsamet Mert’i 
kadrosuna kattı. 3.Ligde 
10, Bölgesel Amatör Ligde 
de 82 maçı bulunan deneyim-
li oyuncunun sırasıyla da 3 sezon 
Çıksalın, 3  sezon Yeşilköy, 2 sezon 
Beylerbeyi, 2 sezon Çekmeköy Bele-
diye Alemdağ, birer sezon da Diki-
litaş, Cevizli Anadolu ve Nartspor 
formaları giyen tecrübeli oyuncu 
kulüp binasında düzenlenen tören-
le kendisini sezon sonuna kadar 
Tunusbağı’na bağlayan imzayı attı.

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Samandı-
ra FK’de yardımcı antre-
nörlüğe Fatih Seyrek geti-
rildi.  Yönetim tarafından 
yapılan resmi açıklama-
da Seyrek’le her konuda 
anlaşma sağlandığı kayde-
dildi. Bu arada Kartal temsilcisinin 
önümüzdeki günlerde hem iç hem 
de dış transferde sıcak gelişmelere 
gebe olacağı ifade edildi.

Gençlerbirliği’ne
başkan seçilecek

Beşiktaş ile Efes
5. defa oynuyor

TECRÜBELİ çalıştırıcı, kulüp 
başkanı Hasan Limanoğlu’nun 
da hazır bulunduğu bir tören-
le kendisini 2025-2026 sezo-
nunun sonuna kadar takımın 
başında tutan imzayı attı. 

EVLADIMIZ GİBİ
İmza töreninin ardından 

bir açıklamada bulunan Kay-
gısız Süper Amatörün çetin 
bir lig olduğunu bildikleri-
ni, ona göre bir kadro oluştu-
racaklarını söyledi. Kaygısız 
“2022 yılında ilk 2.Amatöre 
katıldığımızda Hasan Başkan-
la beraber bir hedef koyduk. 
Ona 2025-2026 sezonun-
da Süper Amatör oynamak 
istiyorum demiştim. Bu takımla 
bunu başardığımız için öncelik-
le mutluyum. Bu takım evladımız 
gibi oldu. Bizimle doğdu. Bizim-
le beraber şu anda gidiyor. Ama 
tabi Süper Amatörün çetin bir lig 
olduğunu biliyoruz önceki tecrü-

belerimizden. Ona göre bir olu-
şum yapmaya çalışıyoruz. Bunun 
da temellerini attık aslında iskelet 
anlamında.” İfadesini kullandı. 

İYİ TAKIM HEDEFİ
İç transferde kalan oyuncuların 

olacağını, ağırlıklı olarak kadroyu 

dışarıdan düzenleyecekle-
rini kaydeden Kaygısız “İç 
transferde kalan arkadaşlar 
da olacak. Ama daha çok 
dışarıdan kadroyu düzen-
lemeye çalışıyoruz. Hedefe 
uygun transfer yapma ter-
cihimiz var. Bunun için de 
çalışıyoruz. Ömer Necmi 
Hocamla birlikte istişare-
lerimiz var. Görüştüğümüz 
bir çok oyuncu var. Bizim 
kadro kriterimize uygun 
arkadaşları bulmaya çalışı-
yoruz aslında. Sadece kalite 
olarak değil biz biraz ahlaki 
anlamda da bunları sorgu-
layarak karar veriyoruz. Bu 

çerçevede iyi bir takım 
oluşturacağımızı düşü-
nüyorum. Bu ligde kalı-
cı olmayı hedefliyoruz. 
İlk senemizde bu adımı 
atmış olmak en büyük 
hedefimiz.” İfadesi-
ni kullandı.

FIFA Kulüpler Dünya Kupa-
sı’nı 5 kez müzesine götüren Real 
Madrid, organizasyonun en başa-
rılı takımı olarak göze çarpıyor. 
İspanya temsilcisi, ilk kez 4 yılda 
bir ve 32 takımlı formatta düzen-
lenecek organizasyonda çıktığı 5 
final maçının tamamını kazanma-
yı başardı. Real Madrid, ilk defa 
2000’de düzenlenen FIFA Kulüp-
ler Dünya Kupası’nda 2014, 
2016, 2017, 2018 ve 2022’de 
mutlu sona ulaştı.

GÖZLER ARDA GÜLER’DE
Teknik direktörlüğe İspan-

yol Xabi Alonso’yu getiren Real 
Madrid, başarısız geçen sezo-
nun ardından Kulüpler Dünya 
Kupası’ndaki 6. şampiyonluğu-
nu hedefleyecek. Real Madrid, 
final oynadığı yıllarda sırasıy-

la Arjantin ekibi San Lorenzo’yu 
2-0, Japonya temsilcisi Kashima 
Antlers’i uzatmalarda 4-2, Brezil-
ya’nın Gremio takımını 1-0, Bir-
leşik Arap Emirlikleri’nden Al 
Ain’i 4-1 ve Suudi Arabistan’dan 
Al Hilal’i 5-3 mağlup etti. Mad-
rid ekibi, ABD’de 15 Haziran-13 
Temmuz tarihlerinde düzenlene-
cek 2025 FIFA Kulüpler Dünya 
Kupası’nda Salzburg (Avusturya), 
Al Hilal (Suudi Arabistan) ve Pac-
huca (Meksika) ile H Grubu’nda 
mücadele edecek.

Kulüpler Dünya Kupası’nda 
şimdiye kadar 12 takım şampi-
yonluk yaşadı. Real Madrid’in 5 
şampiyonluğunun yanında bir 
diğer İspanya temsilcisi Barcelona 
da turnuvada 3 defa zafere ulaş-
tı. Brezilya’dan Corinthians ve 
Almanya’dan Bayern Münih, iki-

şer kez kupayı müzesine götürdü. 
İngiltere’den Manchester City’nin 
yanı sıra Liverpool, Chelsea, Man-
chester United, Brezilya’dan Sao 
Paulo, Internacional, İtalya’dan 
Milan ve Inter, turnuvada birer 
defa şampiyonluk sevinci yaşa-
dı. Bu yıl 21. kez gerçekleştirile-
cek Kulüpler Dünya Kupası’nda 
İspanya ekipleri 8 kez mutlu sona 
ulaştı. Geride kalan 20 organizas-
yonda Brezilya ve İngiltere’den 
4’er, İtalya ve Almanya’dan ise 
ikişer kez şampiyon takım çıktı. 
Kupada şu ana kadar sadece iki 
konfederasyonun takımları şam-
piyonluk sevinci yaşadı. UEFA 
takımlarının 16 defa kupaya uzan-
dığı turnuvada Güney Amerika 
Futbol Konfederasyonu (CONME-
BOL) temsilcileri ise 4 kez şampi-
yon oldu. AA

KAPLANLAR YENİDENKAPLANLAR YENİDEN
KAYGISIZ’A EMANETKAYGISIZ’A EMANET

REAL MADRİD DÜNYAREAL MADRİD DÜNYA
FUTBOLUNDA RAKİPSİZFUTBOLUNDA RAKİPSİZ

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

MERT 
BAYRAKTAR

CENK
BUCUKLAR

Süper Amatör Küme ekiplerinden Beylikdüzü Kuzeyin Kaplanları’nda Süper Amatör Küme ekiplerinden Beylikdüzü Kuzeyin Kaplanları’nda 
teknik direktör Şerif Kaygısız’ın sözleşmesi bir sezon daha uzatıldıteknik direktör Şerif Kaygısız’ın sözleşmesi bir sezon daha uzatıldı

GÜPER Lig’de 
2024-25 sezo-
nunda şampi-
yonluğa ula-
şan Galatasaray, 

yayın geliri paylaşımın-
da da 595,5 milyon liray-
la en büyük payın sahibi 
oldu. AA muhabirinin der-
lediği billgillere göre, sarı-
kırmızılı kulüp, lige katılım 
bedeli olarak 95,6 milyon 
lira ve sezon performansıy-
la (30 galibiyet, 5 beraberlik) 
214,5 milyon lirayı kasası-
na koydu. Bu sezon 25. kez 
mutlu sona ulaşan cim-bom, 
geçmişteki 24 şampiyonlu-
ğun karşılığı olarak 190,5 

milyon lira elde ederken bu 
sezonki birinciliği sebebiyle 
de 94,9 milyon lira kazandı. 
Galatasaray’ın toplam 595,5 
milyon liralık geliri, döviz 
kurunun sezonluk ortalama-
sına göre 17,1 milyon dolara 
tekabül ediyor.

ANADOLU’DA 
SAMSUNSPOR

Süper Lig 2’ncisi Fener-
bahçe, elde ettiği 513,8 mil-
yon lirayla (14,7 milyon 
dolar) gelir dağılımında da 
aynı basamakta kendisine 
yer buldu. Lig 3’üncülüğü-
nü kıl payı Samsunspor’a 

kaptıran Beşiktaş, geçmişte 
kazandığı şampiyonlukların 
etkisiyle 409,1 milyon lira-
lık (11,7 milyon dolar) gelire 
ulaştı ve klasmanda 3’üncü 
sıraya yerleşti. Gösterdiği 
performansla dikkati çeken 
Samsunspor ise 301 milyon 
lirayla (8,6 milyon dolar), 
İstanbul’un üç büyük kulü-
bünden sonra en fazla geli-
re ulaşan ekip oldu. Sezo-
nu 7’nci sırada tamamlayan 
Trabzonspor, şampiyonluk 
sayısı faktörüyle 276,5 mil-
yon lirayı (8 milyon dolar) 
hanesine yazdırdı ve yayın 
geliri sıralamasında 5’inci-
likle yetindi. AA

GALATASARAYGALATASARAY
DARPHANE GİBİDARPHANE GİBİ
Süper Lig ve Ziraat Türkiye Kupası’nı kazanarak Süper Lig ve Ziraat Türkiye Kupası’nı kazanarak 
sezonu çift kupayla kapatma başarısı gösteren sarı sezonu çift kupayla kapatma başarısı gösteren sarı 
kırmızılı ekip yayın gelirlerinde rakiplerine fark attıkırmızılı ekip yayın gelirlerinde rakiplerine fark attı

GALATASARAY’IN yeni 
transferi Alman futbol-
cu Leroy Sane, 30 Hazi-
ran’a kadar Bayern Münih 
ile FIFA Kulüpler Dünya 
Kupası’nda oynayacak. 
Yeni sezon transfer çalış-
maları kapsamında Gala-
tasaray, Alman futbolcu 
Leroy Sane’yi kadrosu-
na kattı. Bayern Münih ile 
sözleşmesi 30 Haziran’a 
kadar olan Sane’nin, FIFA 
Kulüpler Dünya Kupa-

sı’nda oynayıp, oynama-
yacağı merak konusuy-
du. Bayern Münih Sportif 
Direktör Max Eberl, bu 
konuyla ilgili ABD’de-
ki kampta açıklamalar-
da bulundu. Eberl, Leroy 
Sane’nin sözleşmesi biti-
ne kadar turnuvada oyna-
yacağını ifade etti. Bayern 
Münih gruplarda Auck-
land City FC, Boca Juniors 
ve Benfica ile karşılaşa-
cak. İHA

Sane sahaya çıkıyor

20. yüzyılın futbol kulübü ve Şampiyonlar Ligi’ni en fazla 20. yüzyılın futbol kulübü ve Şampiyonlar Ligi’ni en fazla 
kazanan takım olarak tarihe geçen İspanyol devi yarın başla-kazanan takım olarak tarihe geçen İspanyol devi yarın başla-
yacak FIFA Kulüpler Dünya Kupası’nı müzesine 5 kez götürdüyacak FIFA Kulüpler Dünya Kupası’nı müzesine 5 kez götürdü

Gençlerbirliği Kulübünde yarınyapı-
lacak olağan genel kurulda başkanlı-
ğa adaylığını açıklayan Ahmet Turgut 
(ortada), Ankara’daki bir otelde basın 
toplantısı düzenlemişti.
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ANKARA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 4 2 1 1 2
 5 5 5 3 3 4
  8  5 4 6
     9 9
      
      
      

İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 3 3 1 1
 6 5 4 4 3 3
 10 11 7  5 11
   10   
      
      
      

DİYARBAKIR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 7 2 1 1 1
 10 11 3 3 3 2
   4 4  4
      11
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Gönüllülüğe adanmış Gönüllülüğe adanmış 
bir ömür kitap oldubir ömür kitap oldu

Küçükçekmece’de Küçükçekmece’de 
Kitap Takas etkinliği Kitap Takas etkinliği 

FATİH’TE “Gönüllülük Dünyası-
nın Doktoru Gülsen Ataseven: Hayatı, 
Çalışmaları ve Başarıları” adlı biyog-
rafi eseri, düzenlenen tanıtım ve imza 
günüyle kitapseverlerle buluştu. Top-
lumun sessiz kahramanlarından biri 
olarak kabul edilen Ataseven’in hayat 
hikayesi, yazar Ayşe Pehlivan tara-
fından okuyucuya aktarıldı. Tanıtım 
programına, sivil toplum dünyasından 
çok sayıda davetli katıldı. İHA

“Sıfır Atık” projesine önem veren Sul-
tangazi’de Türkiye Çevre Haftası kap-
samında Çevre Farkındalık Yarışması 
Ödül Töreni düzenlendi. Sanat Soka-
ğı’ndaki programa AK Parti İlçe Baş-
kanı İmdat Kamacı, MHP İlçe Başka-
nı Yusuf Özel, muhtarlar ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Programda “Komşu-
na Öner” ve “Geri Dönüşüm Toplama 
Yarışması” kapsamında dereceye giren 
katılımcılara ödül verildi. İHA

KÜÇÜKÇEKMECE Belediyesi, 5 Hazi-
ran Dünya Çevre Günü ve Çevre Koru-
ma Haftası dolayısıyla Küçükçekmece 
Gölü kenarında, Kitap Takas etkinliği 
düzenledi. ‘Termosunu Getir, Kahve-
ni Al’ sloganıyla düzenlenen etkinlik-
te birbirinden keyifli atölyelerde bir 
araya gelen çocuklar hem eğlendi hem 
de çevre bilinci kazandı. Etkinlik-
te kitaplar el değiştirirken, sürdürüle-
bilirliğe de dikkat çekildi. Küçükçek-
mece Belediyesi İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından çevre 
bilincini geliştirmek amacıyla düzen-
lenen Kitap Takas etkinliğine, Küçük-
çekmece Belediyesi Başkan Yardım-
cıları, Birim Müdürleri ve çok sayıda 
öğrenci katıldı. İHA

BARIŞ MANÇO’NUN HATIRASI  BİLE YETER!BARIŞ MANÇO’NUN HATIRASI  BİLE YETER!
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İSTANBUL, Gelişmekte Olan Eko-
sistemler sıralamasında 10 basa-
mak yükselerek 3. sıraya yer-
leşti… Küresel girişimcilik 
araştırmaları yapan Startup Geno-
me ve Küresel Girişimcilik Ağı 
tarafından hazırlanan “2025 Küre-
sel Startup Ekosistemleri Raporu 
(GSER)” Paris’te gerçekleşen Viva-
Tech etkinliğinde tanıtıldı. GSER, 
startup ekosistemleri üzerine dün-
yanın en kapsamlı ve kalite kon-
trolü yapılmış veri setine daya-
narak hazırlanıyor. 350’den fazla 
girişimcilik ve inovasyon ekosis-
teminden, 5 milyondan fazla şir-
ketin verilerine dayanan rapor, 
dünya genelindeki startup eği-
limleri hakkında etkileyici yeni 
görüşler ve derin bilgiler sağlıyor.

ŞEHRİN BAĞLANTILARI GÜÇLENDİ

STARTUP Genome Yönetici Orta-
ğı Stephan Kuester, “İstanbul’un 
Gelişmekte Olan Ekosistemler sıra-
lamasında sadece bir yıl içinde 10 
basamak birden yükselmesi, şehrin 
küresel bağlantılarının güçlendi-
ğini ve Yapay Zekâ, Büyük Veri & 
Analitik, Oyun ve Fintek gibi sek-
törlerde ivme kazandığını ortaya 
koyuyor. İstanbul Kalkınma Ajansı, 
ekosistemin altyapısını ve destek 
sistemlerini güçlendirmede kritik 
bir rol oynuyor. Bu süreçte onlarla 
birlikte çalışmaktan gurur duyuyo-
ruz” paylaşımlarında bulundu.

LİDERLERE VE GİRİŞİMCİLERE 
REHBERLİK EDİYOR

GSER 2025, dünyanın önde gelen 
inovasyon ekosistemlerine dair 
yeni analizler sunmakta; girişim-
cilik başarılarını etkileyen yatı-
rım akışları, politika stratejile-
ri ve küresel eğilimler üzerinde 
durmakta. Rapor, dünya çapında-
ki en iyi 40 küresel startup eko-
sistemi ve en iyi 100 gelişmekte 
olan ekosistem ile birlikte bölgesel 
sıralamaları da içermekte. Startup 
Genome’un 10 yılı aşkın bağımsız 
araştırma ve politika uzmanlığı-
na dayalı olan bu veri odaklı ana-
liz, politika yapıcılara, ekosistem 
liderlerine ve girişimcilere, startup 
topluluklarını güçlendirmek için 
kanıta dayalı stratejiler geliştirme 
konusunda rehberlik ediyor. İHA

TÜRK halkının gönlün-
de taht kuran, Türk 
müziğinin unutulmaz 

ismi Barış Manço’nun Bel-
çika’da yaşadığı yıllarda 
kullandığı 1991 model kır-
mızı spor otomobili, Türki-
ye’de ilk kez Marmara Park 

AVM’de sergilendi. Doğu-
kan Manço’nun sunumuyla 
gerçekleşen lansmana, ECE 
Türkiye Eş Genel Müdü-
rü COO Semet Yolaç Canlı-
el ve Ece Türkiye Eş Genel 
Müdürü CFO Nuri Şapkacı, 
Marmara Park AVM Müdü-

rü Selma Birinci ile birlikte 
sanatçının hayranları katıl-
dı. Yıllar sonra yeniden 
Türkiye’ye kazandırılan bu 
ikonik araç, üç gün boyun-
ca ziyaretçilere nostaljik ve 
duygu dolu anlar yaşata-
cak. İHA

MALTEPE’YE bağlı 10 
kreşte eğitim gören 
minikler mezun 

oldu. Yılsonuna özel olarak 
hazırladıkları dans gösterile-
riyle büyüleyen minikleri, bu 

heyecanlı günlerinde, yetkili-
ler ve aileleri yalnız bırakma-
dı. İHA

MALTEPE’DEMALTEPE’DE
MİNİKLERİN MEZUNİYET COŞKUSUMİNİKLERİN MEZUNİYET COŞKUSU
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ESENYURT’UN doğa tutkun-
ları için hayata geçirdiği örnek 
projelerden biri olan Dana-
mandıra Tabiat Parkı, her gün 
yüzlerce ziyaretçiyi ağırla-
yarak doğayla iç içe huzur-
lu bir ortam sunuyor. Siliv-

ri’nin Danamandıra Köyü’nde 
yer alan park, yemyeşil doğa-
sı, tertemiz havası ve eşsiz göl 
manzarasıyla dikkat çekiyor. 
Aileleriyle birlikte parka gelen 
vatandaşlar, yeşilin bin bir 
tonunu keşfetmenin yanı sıra 

doğayla baş başa keyifli vakit 
geçiriyor. Tesiste, çocuk oyun 
alanları, kameriyeler, mes-
cit, tuvaletler ve çeşitli sosyal 
donatı alanlarıyla konforlu bir 
gün için her ayrıntı titizlikle 
düşünüldü. İHA

Sultangazi’de anlamlı ödül töreniSultangazi’de anlamlı ödül töreni
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